



## DODATEK Č. 1 K SOD Č. 202300109/OR

číslo smlouvy objednatele: 202300228/OR  
číslo smlouvy zhotovitele: PÚ/11 ČB/2023-1.....

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle Občanského zákoníku v platném znění mezi těmito smluvními stranami:

**Objednatel:** **Město Český Brod**  
Sídlo objednatele: náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod  
Zastoupené: starostou města Mgr. Tomášem Klineckým - ve věcech smluvních  
odbohem rozvoje, [redacted] ve věcech technických,  
tel: [redacted]  
IČO: 00235334  
DIČ: CZ00235334  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  
Číslo účtu: 3239408319/0800

**Zhotovitel :** **1. SčV, a.s.**  
Sídlo zhotovitele Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10  
Zastoupen: Ing. Bc. Robertem Morávkem, MBA, LL.M., DBA  
písemně pověřeným generálním ředitelem  
IČO: 47549793  
DIČ: CZ47549793  
Bankovní spojení 51-8082990277/0100  
Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíle B,  
vločka 10383

Dnešního dne, měsíce a roku se shora uvedené smluvní strany ve vzájemné shodě dohodly na následujícím textu Dodatku č. 1 k SoD na akci „**Obnova (výměna) sekčních šoupat a podzemních hydrantů v ulicích Jiřího Wolkera, Ke Spravedlnosti, Trstenická, Za Nemocnicí, Český Brod**“, číslo smlouvy objednatele 202300109/OR ze dne 22. 6. 2023.

### 1.

Tímto dodatkem se ve Smlouvě o Dílo v **ČI. I. Předmět smlouvy** upravuje o:  
Skutečné provedení stavebních prací a dodávek – ZL č. 1-6, vč. jejich rekapitulace.

### 2.

Dále se tímto dodatkem ve Smlouvě o Dílo se v **ČI. III - Cena za dílo**, ve výši 1.039.821,00 Kč bez DPH (1.258.183,41 Kč vč. DPH) se mění takto:

	<b>Cena bez DPH:</b>	<b>DPH 21%</b>	<b>Cena vč. DPH 21%</b>
<b>Původní cena dle SoD:</b>	<b>1.039.821,00 Kč</b>	<b>218.362,41 Kč</b>	<b>1.258.183,41 Kč</b>

### Dodatek č. 1 k SoD:

ZL č. 1: Obnova (výměna) 3ks sekčních šoupat v křižovatce ulic Jiřího Wolkera a Ke Spravedlnosti:	240.644,00 Kč	50.535,24 Kč	291.179,24 Kč,
ZL č. 2: Obnova (výměna) 3ks sekčních šoupat v křižovatce Ke Spravedlnosti a Trstenická:	176.713,00 Kč	37.109,73 Kč	213.822,73 Kč,
ZL č. 3: Obnova (výměna) 3ks sekčních šoupat v křižovatce ulic Zárubova a Jiřího Wolkera:	221.674,00 Kč	46.551,54 Kč	268.225,54 Kč,
ZL č. 4: Obnova (výměna) 1 ks podzemního hydrantu v ulici Jiřího Wolkera před čp. 1171:			

**„Obnova (výměna) sekčních šoupat a podzemních hydrantů v ulicích Jiřího Wolкера,  
Ke Spravedlnosti, Trstenická, Za Nemocnicí, Český Brod“  
Dodatek č. 1 k SoD č. 202300228/OR**

	49.025,00 Kč	10.295,25 Kč	59.320,25 Kč,
ZL č. 5: Obnova (výměna) 1 ks podzemního hydrantu v ulici Jiřího Wolкера před čp. 1174:			
	109.278,00 Kč	22.948,38 Kč	132.226,38 Kč,
ZL č. 6: Obnova (výměna) 3ks sekčních šoupat v křižovatce ulic Za Nemocnicí a Trstenická:			
	193.617,00 Kč	40.659,57 Kč	234.276,57 Kč,
<b>Dodatek č. 1 k SoD celkem:</b>	<b>- 48.870,00 Kč</b>	<b>- 10.262,70 Kč</b>	<b>- 59.132,70 Kč</b>
(Z toho vícepráce:	117.458,00 Kč	24.666,18 Kč	142.124,18 Kč,
(Z toho méněpráce: _____	- 166.328,00 Kč	- 34.928,88 Kč	- 201.256,88 Kč,
<b>Nová celková cena díla:</b>	<b>990.951,00 Kč</b>	<b>208.099,71 Kč</b>	<b>1.199.050,71 Kč</b>

Celková a konečná cena díla včetně DPH činí **1.199.050,71 Kč (990.951,00 Kč bez DPH)**. Cena díla je cenou konečnou a cena obsahuje všechny práce potřebné pro řádné zpracování díla, všechny náklady související se zhotovením díla. Celková a konečná cena díla bude účtována v souladu se zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění

**3.**

**VI. Závěrečná ustanovení**

Smluvní strany tohoto Dodatku č. 1 k SoD prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají plnou způsobilost k právním úkonům a že tuto smlouvu uzavírají ze své vůle, svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísní ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem.

Osoby podepisující tento Dodatek č. 1 k SoD svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelejších oprávnění.

Dodatek č. 1 k SoD nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem jejich zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění. Osobou zveřejňující v registru smluv je město Český Brod.

Tento Dodatek č. 1 k SoD je vyhotoven ve 4 stejnopisech, ze kterých 2 stejnopisy jsou určeny pro objednatele a 2 stejnopisy pro zhotovitele. Případně 1x vyhotovení v případě elektronického podpisu.

Uzavření tohoto Dodatku č. 1 k SoD bylo schváleno Usnesením Rady Města Český Brod č. 357/2023 ze dne 12. 7. 2023.

V ostatních ujednáních zůstávají příslušná ustanovení Smlouvy o dílo beze změny.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č.1 k SoD jsou tyto Přílohy:

**Příloha č. 1 SoD:**

Rekapitulace cenových nabídek

**Příloha č. 2 k SoD:**

ZL č. 1: Obnova (výměna) 3ks sekčních šoupat v křižovatce ulic Jiřího Wolкера a Ke Spravedlnosti,

**Příloha č. 3 k SoD:**

ZL č. 2: Obnova (výměna) 3ks sekčních šoupat v křižovatce Ke Spravedlnosti a Trstenická,

**Příloha č. 4 k SoD:**

ZL č. 3: Obnova (výměna) 3ks sekčních šoupat v křižovatce ulic Zárubova a Jiřího Wolкера,

**Příloha č. 5 k SoD:**

ZL č. 4: Obnova (výměna) 1 ks podzemního hydrantu v ulici Jiřího Wolкера před čp. 1171,

**„Obnova (výměna) sekčních šoupat a podzemních hydrantů v ulicích Jiřího Wolкера,  
Ke Spravedlnosti, Trstenická, Za Nemocnicí, Český Brod“  
Dodatek č. 1 k SoD č. 202300228/OR**

---

**Příloha č. 6 k SoD:**

ZL. č. 5: Obnova (výměna) 1 ks podzemního hydrantu v ulici Jiřího Wolкера před čp. 1174,

**Příloha č. 7 k SoD:**

ZL č. 6: Obnova (výměna) 3ks sekčních šoupat v křižovatce ulic Za Nemocnicí a Trstenická.

V Českém Brodě dne .....  
Objednatel:

V Příbrami dne .....  
Zhotovitel:

.....  
Mgr. Tomáš Klinecký  
starosta města Český Brod

.....  
Ing. Bc. Robert Morávek, MBA, LL.M. DBA  
pověřený generální ředitel

---

**MÍSTO PRO OVĚŘOVACÍ DOLOŽKY**

Doložka dle § 41

potvrzuje se, že podmínky podmiňující platnost tohoto právního úkonu obce podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, jsou splněny.

Usnesení č. 357/2023 Datum: 12. 7. 2023

Datum

Podpis VO

OBNOVA (VÝMĚNA) SEKČNÍCH ŠOUPAT A PODZEMNÍCH HYDRANTŮ V ULICÍCH JIŘÍHO WOLKERA, KE SPRAVEDLNOSTI, TRSTENICKÁ, ZA NEMOCNICÍ, ČESKÝ BROD

INVESTOR: MĚSTO ČESKÝ BROD, NÁMĚSTÍ HUSOVO 70, 282 01 ČESKÝ BROD

REKAPITULACE STAVEBNÍCH OBJEKTŮ

ČÁST	ROZPOČET	SKUTEČNOST	ROZDÍL	Z TOHO VÍCEPRÁCE	Z TOHO MĚNĚPRÁCE
Obnova (výměna) 3ks sekčních šoupat v křižovatce ulic Jiřího Wolkera a Ke Spravedlnosti - ZL1	218 863,00 Kč	240 644,00 Kč	21 781,00 Kč	38 971,00 Kč	-17 190,00 Kč
Obnova (výměna) 3ks sekčních šoupat v křižovatce Ke Spravedlnosti a Trstenická - ZL2	200 346,00 Kč	176 713,00 Kč	-23 633,00 Kč	12 391,00 Kč	-36 024,00 Kč
Obnova (výměna) 3ks sekčních šoupat v křižovatce ulic Zárubova a Jiřího Wolkera - ZL3	220 008,00 Kč	221 674,00 Kč	1 666,00 Kč	29 330,00 Kč	-27 664,00 Kč
Obnova (výměna) 1 ks podzemního hydrantu v ulici Jiřího Wolkera před čp. 1171 - ZL4	111 764,00 Kč	49 025,00 Kč	-62 739,00 Kč	4 591,00 Kč	-67 330,00 Kč
Obnova (výměna) 1 ks podzemního hydrantu v ulici Jiřího Wolkera před čp. 1174 - ZL5	111 764,00 Kč	109 278,00 Kč	-2 486,00 Kč	8 659,00 Kč	-11 145,00 Kč
Obnova (výměna) 3ks sekčních šoupat v křižovatce ulic Za Nemocnicí a Trstenická - ZL6	177 076,00 Kč	193 617,00 Kč	16 541,00 Kč	23 516,00 Kč	-6 975,00 Kč
<b>Celkem bez DPH</b>	<b>1 039 821,00 Kč</b>	<b>990 951,00 Kč</b>	<b>-48 870,00 Kč</b>	<b>117 458,00 Kč</b>	<b>-166 328,00 Kč</b>
DPH 21%	218 362,41 Kč	208 099,71 Kč	-10 262,70 Kč	24 666,18 Kč	-34 928,88 Kč
<b>Celkem vč. DPH</b>	<b>1 258 183,41 Kč</b>	<b>1 199 050,71 Kč</b>	<b>-59 132,70 Kč</b>	<b>142 124,18 Kč</b>	<b>-201 256,88 Kč</b>

OBNOVA (VÝMĚNA) SEKČNÍCH ŠOUPAT A PODZEMNÍCH HYDRANTŮ V ULICÍCH JIŘÍHO WOLKERA, KE SPRÁVEDLNOSTI, TRSTENICKÁ, ZA NEMOCNICÍ, ČESKÝ BŘOD

INVESTOR: MĚSTO ČESKÝ BŘOD, NÁMĚSTÍ HUSOVO 70, 282 01 ČESKÝ BŘOD

Obnova (výměna) 3ks sekčních šoupat v křižovatce ulic Jiřího Wolкера a Ke Spravedlnosti - ZL1

Položka	Název položky	ROZPOČET			SKUTEČNOST			ROZDÍL			Z TOHO VÍCEPRÁCE			Z TOHO MĚNĚRÁČE			
		Množství	Jedn.cena	cena celkem	Množství	Jedn.cena	cena celkem	Množství	Jedn.cena	cena celkem	Množství	Jedn.cena	cena celkem	Množství	Jedn.cena	cena celkem	
<b>Koordinace a administrativní zajištění</b>																	
1	Vytyčení sítí	1,00 kpl	2 875,00 Kč	2 875,00 Kč	1,00 kpl	2 875,00 Kč	2 875,00 Kč	0,00 kpl	2 875,00 Kč	0,00 Kč	0,00 kpl	2 875,00 Kč	0,00 Kč	0,00 kpl	2 875,00 Kč	0,00 Kč	
2	Zajištění dopravního značení, zabezpečení výkopku	1,00 kpl	5 750,00 Kč	5 750,00 Kč	1,00 kpl	5 750,00 Kč	5 750,00 Kč	0,00 kpl	5 750,00 Kč	0,00 Kč	0,00 kpl	5 750,00 Kč	0,00 Kč	0,00 kpl	5 750,00 Kč	0,00 Kč	
<b>Zemní práce</b>																	
3	Zafixování hran - živice	12,00 m	141,00 Kč	1 692,00 Kč	12,00 m	141,00 Kč	1 692,00 Kč	0,00 m	141,00 Kč	0,00 Kč	0,00 m	141,00 Kč	0,00 Kč	0,00 m	141,00 Kč	0,00 Kč	
4	Vybourání asfaltových vrstev tl.10cm	9,00 m2	368,00 Kč	3 312,00 Kč	10,00 m2	368,00 Kč	3 680,00 Kč	1,00 m2	368,00 Kč	368,00 Kč	1,00 m2	368,00 Kč	368,00 Kč	0,00 m2	368,00 Kč	0,00 Kč	
5	Vybourání podkladních vrstev tl.15cm	9,00 m2	363,00 Kč	3 267,00 Kč	0,00 m2	363,00 Kč	0,00 Kč	-9,00 m2	363,00 Kč	-3 267,00 Kč	0,00 m2	363,00 Kč	0,00 Kč	-9,00 m2	363,00 Kč	-3 267,00 Kč	
40	Vybourání podkladních vrstev tl.25cm	0,00 m2	604,00 Kč	0,00 Kč	10,00 m2	604,00 Kč	6 040,00 Kč	10,00 m2	604,00 Kč	6 040,00 Kč	10,00 m2	604,00 Kč	6 040,00 Kč	0,00 m2	604,00 Kč	0,00 Kč	
6	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	3,00 m3	559,00 Kč	1 677,00 Kč	3,00 m3	559,00 Kč	1 677,00 Kč	0,00 m3	559,00 Kč	0,00 Kč	0,00 m3	559,00 Kč	0,00 Kč	0,00 m3	559,00 Kč	0,00 Kč	
7	Hloubení zapažených jam v hornině tř.3 do 100m3	16,00 m3	1 047,00 Kč	16 752,00 Kč	18,00 m3	1 047,00 Kč	18 846,00 Kč	2,00 m3	1 047,00 Kč	2 094,00 Kč	2,00 m3	1 047,00 Kč	2 094,00 Kč	0,00 m3	1 047,00 Kč	0,00 Kč	
8	Vodorovné přemístění výkopku z hor.ř.1-4 do 10km	16,00 m3	295,00 Kč	4 720,00 Kč	18,00 m3	295,00 Kč	5 310,00 Kč	2,00 m3	295,00 Kč	590,00 Kč	2,00 m3	295,00 Kč	590,00 Kč	0,00 m3	295,00 Kč	0,00 Kč	
9	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z hor.ř.1-4 za každý další km délka 10km	16,00 m3	41,00 Kč	656,00 Kč	18,00 m3	41,00 Kč	738,00 Kč	2,00 m3	41,00 Kč	82,00 Kč	2,00 m3	41,00 Kč	82,00 Kč	0,00 m3	41,00 Kč	0,00 Kč	
10	Nakládání výkopku z hornin tř.1-4 do 100m3	16,00 m3	52,00 Kč	832,00 Kč	18,00 m3	52,00 Kč	936,00 Kč	2,00 m3	52,00 Kč	104,00 Kč	2,00 m3	52,00 Kč	104,00 Kč	0,00 m3	52,00 Kč	0,00 Kč	
11	Zhotovení lože, obsypu a záspyu ze štěrkuopisků	16,00 m3	786,00 Kč	12 576,00 Kč	18,00 m3	786,00 Kč	14 148,00 Kč	2,00 m3	786,00 Kč	1 572,00 Kč	2,00 m3	786,00 Kč	1 572,00 Kč	0,00 m3	786,00 Kč	0,00 Kč	
12	Zhotovení podkladní betonové vrstvy B15 tl.20cm	9,00 m2	655,00 Kč	5 895,00 Kč	10,00 m2	655,00 Kč	6 550,00 Kč	1,00 m2	655,00 Kč	655,00 Kč	1,00 m2	655,00 Kč	655,00 Kč	0,00 m2	655,00 Kč	0,00 Kč	
13	Obnova živiného krytu do tl.8cm	9,00 m2	1 932,00 Kč	17 388,00 Kč	10,00 m2	1 932,00 Kč	19 320,00 Kč	1,00 m2	1 932,00 Kč	1 932,00 Kč	1,00 m2	1 932,00 Kč	1 932,00 Kč	0,00 m2	1 932,00 Kč	0,00 Kč	
14	Ošetření spár závlivkou	12,00 m	179,00 Kč	2 148,00 Kč	12,00 m	179,00 Kč	2 148,00 Kč	0,00 m	179,00 Kč	0,00 Kč	0,00 m	179,00 Kč	0,00 Kč	0,00 m	179,00 Kč	0,00 Kč	
15	Odvoz živice a betonu na skládku, skládkovné	2,00 m3	1 093,00 Kč	2 186,00 Kč	3,00 m3	1 093,00 Kč	3 279,00 Kč	1,00 m3	1 093,00 Kč	1 093,00 Kč	1,00 m3	1 093,00 Kč	1 093,00 Kč	0,00 m3	1 093,00 Kč	0,00 Kč	
16	Odvoz zeminy na skládku, skládkovné	16,00 m3	667,00 Kč	10 672,00 Kč	18,00 m3	667,00 Kč	12 006,00 Kč	2,00 m3	667,00 Kč	1 334,00 Kč	2,00 m3	667,00 Kč	1 334,00 Kč	0,00 m3	667,00 Kč	0,00 Kč	
17	Úklid staveniště	1,00 kpl.	2 070,00 Kč	2 070,00 Kč	1,00 kpl.	2 070,00 Kč	2 070,00 Kč	0,00 kpl.	2 070,00 Kč	0,00 Kč	0,00 kpl.	2 070,00 Kč	0,00 Kč	0,00 kpl.	2 070,00 Kč	0,00 Kč	
18	Doprava	1,00 kpl.	3 680,00 Kč	3 680,00 Kč	1,00 kpl.	3 680,00 Kč	3 680,00 Kč	0,00 kpl.	3 680,00 Kč	0,00 Kč	0,00 kpl.	3 680,00 Kč	0,00 Kč	0,00 kpl.	3 680,00 Kč	0,00 Kč	
<b>Montážní práce</b>																	
19	Ocsazení šoupatkových poklopů	3,00 ks	748,00 Kč	2 244,00 Kč	3,00 ks	748,00 Kč	2 244,00 Kč	0,00 ks	748,00 Kč	0,00 Kč	0,00 ks	748,00 Kč	0,00 Kč	0,00 ks	748,00 Kč	0,00 Kč	
<b>Koordinace a administrativní zajištění, Zemní práce a Montážní práce - celkem</b>				<b>100 392,00 Kč</b>				<b>112 989,00 Kč</b>				<b>12 597,00 Kč</b>				<b>15 864,00 Kč</b>	<b>-3 267,00 Kč</b>
<b>Materiál</b>																	
20	Synoflex spojka 100	2,00 ks	4 107,00 Kč	8 214,00 Kč	0,00 ks	4 107,00 Kč	0,00 Kč	-2,00 ks	4 107,00 Kč	-8 214,00 Kč	0,00 ks	4 107,00 Kč	0,00 Kč	-2,00 ks	4 107,00 Kč	-8 214,00 Kč	
21	Synoflex příruba 100	2,00 ks	2 497,00 Kč	4 994,00 Kč	1,00 ks	2 497,00 Kč	2 497,00 Kč	-1,00 ks	2 497,00 Kč	-2 497,00 Kč	0,00 ks	2 497,00 Kč	0,00 Kč	-1,00 ks	2 497,00 Kč	-2 497,00 Kč	
22	Synoflex spojka 150	1,00 ks	6 051,00 Kč	6 051,00 Kč	2,00 ks	6 051,00 Kč	12 102,00 Kč	1,00 ks	6 051,00 Kč	6 051,00 Kč	1,00 ks	6 051,00 Kč	6 051,00 Kč	0,00 ks	6 051,00 Kč	0,00 Kč	
23	Synoflex příruba 150	1,00 ks	4 398,00 Kč	4 398,00 Kč	4,00 ks	4 398,00 Kč	17 592,00 Kč	3,00 ks	4 398,00 Kč	13 194,00 Kč	3,00 ks	4 398,00 Kč	13 194,00 Kč	0,00 ks	4 398,00 Kč	0,00 Kč	
24	Trubka tlaková RC1 PE 100 160x10,0mm PN16	1,00 m	557,00 Kč	557,00 Kč	1,00 m	557,00 Kč	557,00 Kč	0,00 m	557,00 Kč	0,00 Kč	0,00 m	557,00 Kč	0,00 Kč	0,00 m	557,00 Kč	0,00 Kč	
25	LTH trouba litina 100	2,00 m	2 058,00 Kč	4 116,00 Kč	2,00 m	2 058,00 Kč	4 116,00 Kč	0,00 m	2 058,00 Kč	0,00 Kč	0,00 m	2 058,00 Kč	0,00 Kč	0,00 m	2 058,00 Kč	0,00 Kč	
26	T-kus 150/150	1,00 ks	8 099,00 Kč	8 099,00 Kč	1,00 ks	8 099,00 Kč	8 099,00 Kč	0,00 ks	8 099,00 Kč	0,00 Kč	0,00 ks	8 099,00 Kč	0,00 Kč	0,00 ks	8 099,00 Kč	0,00 Kč	
27	FFR 150/100	2,00 ks	3 212,00 Kč	6 424,00 Kč	1,00 ks	3 212,00 Kč	3 212,00 Kč	-1,00 ks	3 212,00 Kč	-3 212,00 Kč	0,00 ks	3 212,00 Kč	0,00 Kč	-1,00 ks	3 212,00 Kč	-3 212,00 Kč	
28	Šoupě 150	3,00 ks	9 129,00 Kč	27 387,00 Kč	3,00 ks	9 129,00 Kč	27 387,00 Kč	0,00 ks	9 129,00 Kč	0,00 Kč	0,00 ks	9 129,00 Kč	0,00 Kč	0,00 ks	9 129,00 Kč	0,00 Kč	
29	Zemní souprava 100-150	3,00 ks	1 382,00 Kč	4 146,00 Kč	3,00 ks	1 382,00 Kč	4 146,00 Kč	0,00 ks	1 382,00 Kč	0,00 Kč	0,00 ks	1 382,00 Kč	0,00 Kč	0,00 ks	1 382,00 Kč	0,00 Kč	
30	Podkladová deska	3,00 ks	276,00 Kč	828,00 Kč	3,00 ks	276,00 Kč	828,00 Kč	0,00 ks	276,00 Kč	0,00 Kč	0,00 ks	276,00 Kč	0,00 Kč	0,00 ks	276,00 Kč	0,00 Kč	
31	Poklop šoupatkový	3,00 ks	1 064,00 Kč	3 192,00 Kč	3,00 ks	1 064,00 Kč	3 192,00 Kč	0,00 ks	1 064,00 Kč	0,00 Kč	0,00 ks	1 064,00 Kč	0,00 Kč	0,00 ks	1 064,00 Kč	0,00 Kč	
41	Trubka kanalizační KGEM SN8 PVC 160x4,7x300	0,00 ks	811,00 Kč	0,00 Kč	1,00 ks	811,00 Kč	811,00 Kč	1,00 ks	811,00 Kč	811,00 Kč	1,00 ks	811,00 Kč	811,00 Kč	0,00 ks	811,00 Kč	0,00 Kč	
42	Směs betonová 25kg	0,00 ks	117,00 Kč	0,00 Kč	3,00 ks	117,00 Kč	351,00 Kč	3,00 ks	117,00 Kč	351,00 Kč	3,00 ks	117,00 Kč	351,00 Kč	0,00 ks	117,00 Kč	0,00 Kč	
32	Spojovací materiál (šrouby, matice, těsnění)	1,00 kpl	5 330,00 Kč	5 330,00 Kč	1,00 kpl	5 330,00 Kč	5 330,00 Kč	0,00 kpl	5 330,00 Kč	0,00 Kč	0,00 kpl	5 330,00 Kč	0,00 Kč	0,00 kpl	5 330,00 Kč	0,00 Kč	
33	Dopravní materiálů	1,00 kpl	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	1,00 kpl	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	0,00 kpl	3 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 kpl	3 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 kpl	3 000,00 Kč	0,00 Kč	
<b>Materiál - celkem</b>				<b>86 736,00 Kč</b>				<b>93 220,00 Kč</b>				<b>6 484,00 Kč</b>				<b>20 407,00 Kč</b>	<b>-13 923,00 Kč</b>
<b>Práce a doprava montérů, geodetické práce</b>																	
34	Práce montérů v pracovní době	22,50 hod.	540,00 Kč	12 150,00 Kč	27,50 hod.	540,00 Kč	14 850,00 Kč	5,00 hod.	540,00 Kč	2 700,00 Kč	5,00 hod.	540,00 Kč	2 700,00 Kč	0,00 hod.	540,00 Kč	0,00 Kč	
35	Doprava provozních montérů	40,00 km	26,00 Kč	1 040,00 Kč	40,00 km	26,00 Kč	1 040,00 Kč	0,00 km	26,00 Kč	0,00 Kč	0,00 km	26,00 Kč	0,00 Kč	0,00 km	26,00 Kč	0,00 Kč	
36	Zajištění ohlášení - zavírání vody, vypouštění, zásobování vodou	1,00 kpl	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč	1,00 kpl	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč	0,00 kpl	10 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 kpl	10 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 kpl	10 000,00 Kč	0,00 Kč	
37	Náhradní zásobování pitnou vodou	1,00 kpl	1 449,00 Kč	1 449,00 Kč	1,00 kpl	1 449,00 Kč	1 449,00 Kč	0,00 kpl	1 449,00 Kč	0,00 Kč	0,00 kpl	1 449,00 Kč	0,00 Kč	0,00 kpl	1 449,00 Kč	0,00 Kč	
38	Zavírání vody, vypouštění a napouštění, odkalení	1,00 kpl	4 496,00 Kč	4 496,00 Kč	1,00 kpl	4 496,00 Kč	4 496,00 Kč	0,00 kpl	4 496,00 Kč	0,00 Kč	0,00 kpl	4 496,00 Kč	0,00 Kč	0,00 kpl	4 496,00 Kč	0,00 Kč	
39	Geodetické zaměření skutečného provedení	1,00 kpl	2 600,00 Kč	2 600,00 Kč	1,00 kpl	2 600,00 Kč	2 600,00 Kč	0,00 kpl	2 600,00 Kč	0,00 Kč	0,00 kpl	2 600,00 Kč	0,00 Kč	0,00 kpl	2 600,00 Kč	0,00 Kč	
<b>Práce a doprava montérů, geodetické práce - celkem</b>				<b>31 735,00 Kč</b>				<b>34 435,00 Kč</b>				<b>2 700,00 Kč</b>				<b>2 700,00 Kč</b>	<b>0,00 Kč</b>
<b>Celkem bez DPH</b>				<b>218 863,00 Kč</b>				<b>240 644,00 Kč</b>				<b>21 781,00 Kč</b>				<b>38 971,00 Kč</b>	<b>-17 190,00 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>				<b>45 961,23 Kč</b>				<b>50 535,24 Kč</b>				<b>4 574,01 Kč</b>				<b>8 183,91 Kč</b>	<b>-3 609,90 Kč</b>
<b>Celkem vč.DPH</b>				<b>264 824,23 Kč</b>				<b>291 179,24 Kč</b>				<b>26 355,01 Kč</b>				<b>47 154,91 Kč</b>	<b>-20 799,90 Kč</b>

OBNOVA (VÝMĚNA) SEKČNÍCH ŠOUPAT A PODZEMNÍCH HYDRANTŮ V ULICÍCH JÍŘÍHO WOLKERA, KE SPRÁVEDLNOSTI, TRSTENICKÁ, ZA NEMOCNICÍ, ČESKÝ BROD

INVESTOR: MĚSTO ČESKÝ BROD, NÁMĚSTÍ HUSOVO 70, 282 01 ČESKÝ BROD

Obnova (výměna) 3ks sekčních šoupat v křižovatce Ke Spravedlnosti a Trstenická - ZL2

Položka	Název položky	ROZPOČET			SKUTEČNOST			ROZDÍL			Z TOHO VÍCEPŘÁCE			Z TOHO MĚNPĚRÁCE			
		Množství	Jedn.cena	cena celkem	Množství	Jedn.cena	cena celkem	Množství	Jedn.cena	cena celkem	Množství	Jedn.cena	cena celkem	Množství	Jedn.cena	cena celkem	
<b>Koordinace a administrativní zajištění</b>																	
1	Vytýčení sítí	1,00	2 875,00 Kč	2 875,00 Kč	1,00	2 875,00 Kč	2 875,00 Kč	0,00	2 875,00 Kč	0,00 Kč	0,00	2 875,00 Kč	0,00 Kč	0,00	2 875,00 Kč	0,00 Kč	
2	Zajištění dopravního značení, zabezpečení výkopku	1,00	5 750,00 Kč	5 750,00 Kč	1,00	5 750,00 Kč	5 750,00 Kč	0,00	5 750,00 Kč	0,00 Kč	0,00	5 750,00 Kč	0,00 Kč	0,00	5 750,00 Kč	0,00 Kč	
<b>Zemní práce</b>																	
3	Zařiznutí hran - žlvice	12,00	141,00 Kč	1 692,00 Kč	10,00	141,00 Kč	1 410,00 Kč	-2,00	141,00 Kč	-282,00 Kč	0,00	141,00 Kč	0,00 Kč	-2,00	141,00 Kč	-282,00 Kč	
4	Vybourání asfaltových vrstev tl.10cm	9,00	368,00 Kč	3 312,00 Kč	10,00	368,00 Kč	3 680,00 Kč	1,00	368,00 Kč	368,00 Kč	1,00	368,00 Kč	368,00 Kč	0,00	368,00 Kč	0,00 Kč	
5	Vybourání podkladních vrstev tl.15cm	9,00	363,00 Kč	3 267,00 Kč	0,00	363,00 Kč	0,00 Kč	-9,00	363,00 Kč	-3 267,00 Kč	0,00	363,00 Kč	0,00 Kč	-9,00	363,00 Kč	-3 267,00 Kč	
37	Vybourání podkladních vrstev tl.30cm	0,00	725,00 Kč	0,00 Kč	10,00	725,00 Kč	7 250,00 Kč	10,00	725,00 Kč	7 250,00 Kč	10,00	725,00 Kč	7 250,00 Kč	0,00	725,00 Kč	0,00 Kč	
6	Příplatek za ztlžené výkopky v blízkosti podzemního vedení	3,00	559,00 Kč	1 677,00 Kč	3,00	559,00 Kč	1 677,00 Kč	0,00	559,00 Kč	0,00 Kč	0,00	559,00 Kč	0,00 Kč	0,00	559,00 Kč	0,00 Kč	
7	Hluboké zapažených jam v hornině tř.3 do 100m3	16,00	1 047,00 Kč	16 752,00 Kč	11,00	1 047,00 Kč	11 517,00 Kč	-5,00	1 047,00 Kč	-5 235,00 Kč	0,00	1 047,00 Kč	0,00 Kč	-5,00	1 047,00 Kč	-5 235,00 Kč	
8	Vodorovné přemístění výkopku z hor. tř.1-4 do 10km	16,00	295,00 Kč	4 720,00 Kč	11,00	295,00 Kč	3 245,00 Kč	-5,00	295,00 Kč	-1 475,00 Kč	0,00	295,00 Kč	0,00 Kč	-5,00	295,00 Kč	-1 475,00 Kč	
9	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z hor. tř.1-4 za každý další km délka 10km	16,00	41,00 Kč	656,00 Kč	11,00	41,00 Kč	451,00 Kč	-5,00	41,00 Kč	-205,00 Kč	0,00	41,00 Kč	0,00 Kč	-5,00	41,00 Kč	-205,00 Kč	
10	Nakládání výkopku z hornin tř.1-4 do 100m3	16,00	52,00 Kč	832,00 Kč	11,00	52,00 Kč	572,00 Kč	-5,00	52,00 Kč	-260,00 Kč	0,00	52,00 Kč	0,00 Kč	-5,00	52,00 Kč	-260,00 Kč	
11	Zhotovení lože, obsypu a záspy ze štěrkopísku	16,00	786,00 Kč	12 576,00 Kč	11,00	786,00 Kč	8 646,00 Kč	-5,00	786,00 Kč	-3 930,00 Kč	0,00	786,00 Kč	0,00 Kč	-5,00	786,00 Kč	-3 930,00 Kč	
12	Zhotovení podkladní betonové vrstvy B15 tl.20cm	9,00	655,00 Kč	5 895,00 Kč	10,00	655,00 Kč	6 550,00 Kč	1,00	655,00 Kč	655,00 Kč	1,00	655,00 Kč	655,00 Kč	0,00	655,00 Kč	0,00 Kč	
13	Obnova živčného krytu do tl.8cm	9,00	1 932,00 Kč	17 388,00 Kč	10,00	1 932,00 Kč	19 320,00 Kč	1,00	1 932,00 Kč	1 932,00 Kč	1,00	1 932,00 Kč	1 932,00 Kč	0,00	1 932,00 Kč	0,00 Kč	
14	Ošetření spár závlivkou	12,00	179,00 Kč	2 148,00 Kč	10,00	179,00 Kč	1 790,00 Kč	-2,00	179,00 Kč	-358,00 Kč	0,00	179,00 Kč	0,00 Kč	-2,00	179,00 Kč	-358,00 Kč	
15	Odvoz žlvice a betonu na skládku, skládkovné	2,00	3	1 093,00 Kč	2 186,00 Kč	4,00	3	1 093,00 Kč	4 372,00 Kč	2,00	3	1 093,00 Kč	2 186,00 Kč	0,00	3	1 093,00 Kč	0,00 Kč
16	Odvoz zeminy na skládku, skládkovné	16,00	3	667,00 Kč	10 672,00 Kč	11,00	3	667,00 Kč	7 337,00 Kč	-5,00	3	667,00 Kč	-3 335,00 Kč	0,00	3	667,00 Kč	-3 335,00 Kč
17	Úklid staveniště	1,00	2 070,00 Kč	2 070,00 Kč	1,00	2 070,00 Kč	2 070,00 Kč	0,00	2 070,00 Kč	0,00 Kč	0,00	2 070,00 Kč	0,00 Kč	0,00	2 070,00 Kč	0,00 Kč	
18	Doprava	1,00	3 680,00 Kč	3 680,00 Kč	1,00	3 680,00 Kč	3 680,00 Kč	0,00	3 680,00 Kč	0,00 Kč	0,00	3 680,00 Kč	0,00 Kč	0,00	3 680,00 Kč	0,00 Kč	
<b>Montážní práce</b>																	
19	Oosazení šoupatkových poklopů	3,00	748,00 Kč	2 244,00 Kč	3,00	748,00 Kč	2 244,00 Kč	0,00	748,00 Kč	0,00 Kč	0,00	748,00 Kč	0,00 Kč	0,00	748,00 Kč	0,00 Kč	
<b>Koordinace a administrativní zajištění, Zemní práce a Montážní práce - celkem</b>				<b>100 392,00 Kč</b>	<b>94 436,00 Kč</b>			<b>-5 956,00 Kč</b>			<b>12 391,00 Kč</b>			<b>-18 347,00 Kč</b>			
<b>Materiál</b>																	
20	Synoflex spojka 100	1,00	4 107,00 Kč	4 107,00 Kč	0,00	4 107,00 Kč	0,00 Kč	-1,00	4 107,00 Kč	-4 107,00 Kč	0,00	4 107,00 Kč	0,00 Kč	-1,00	4 107,00 Kč	-4 107,00 Kč	
21	Synoflex příruba 100	1,00	2 497,00 Kč	2 497,00 Kč	1,00	2 497,00 Kč	2 497,00 Kč	0,00	2 497,00 Kč	0,00 Kč	0,00	2 497,00 Kč	0,00 Kč	0,00	2 497,00 Kč	0,00 Kč	
22	Synoflex spojka 150	2,00	6 051,00 Kč	12 102,00 Kč	0,00	6 051,00 Kč	0,00 Kč	-2,00	6 051,00 Kč	-12 102,00 Kč	0,00	6 051,00 Kč	0,00 Kč	-2,00	6 051,00 Kč	-12 102,00 Kč	
23	Synoflex příruba 150	2,00	4 398,00 Kč	8 796,00 Kč	2,00	4 398,00 Kč	8 796,00 Kč	0,00	4 398,00 Kč	0,00 Kč	0,00	4 398,00 Kč	0,00 Kč	0,00	4 398,00 Kč	0,00 Kč	
24	Trubka tlaková RC1 PE 100 160x10,0mm PN16	2,00	557,00 Kč	1 114,00 Kč	0,00	557,00 Kč	0,00 Kč	-2,00	557,00 Kč	-1 114,00 Kč	0,00	557,00 Kč	0,00 Kč	-2,00	557,00 Kč	-1 114,00 Kč	
25	Trubka tlaková RC1 PE 100 110x10,0mm PN16	1,00	354,00 Kč	354,00 Kč	0,00	354,00 Kč	0,00 Kč	-1,00	354,00 Kč	-354,00 Kč	0,00	354,00 Kč	0,00 Kč	-1,00	354,00 Kč	-354,00 Kč	
26	T-kus 150/150	1,00	8 099,00 Kč	8 099,00 Kč	1,00	8 099,00 Kč	8 099,00 Kč	0,00	8 099,00 Kč	0,00 Kč	0,00	8 099,00 Kč	0,00 Kč	0,00	8 099,00 Kč	0,00 Kč	
27	FFR 150/100	1,00	3 212,00 Kč	3 212,00 Kč	1,00	3 212,00 Kč	3 212,00 Kč	0,00	3 212,00 Kč	0,00 Kč	0,00	3 212,00 Kč	0,00 Kč	0,00	3 212,00 Kč	0,00 Kč	
28	Šoupě 150	3,00	9 129,00 Kč	27 387,00 Kč	3,00	9 129,00 Kč	27 387,00 Kč	0,00	9 129,00 Kč	0,00 Kč	0,00	9 129,00 Kč	0,00 Kč	0,00	9 129,00 Kč	0,00 Kč	
29	Zemní souprava 100-150	3,00	1 382,00 Kč	4 146,00 Kč	3,00	1 382,00 Kč	4 146,00 Kč	0,00	1 382,00 Kč	0,00 Kč	0,00	1 382,00 Kč	0,00 Kč	0,00	1 382,00 Kč	0,00 Kč	
30	Podkladová deska	3,00	276,00 Kč	828,00 Kč	3,00	276,00 Kč	828,00 Kč	0,00	276,00 Kč	0,00 Kč	0,00	276,00 Kč	0,00 Kč	0,00	276,00 Kč	0,00 Kč	
31	Poklop šoupatkový	3,00	1 064,00 Kč	3 192,00 Kč	3,00	1 064,00 Kč	3 192,00 Kč	0,00	1 064,00 Kč	0,00 Kč	0,00	1 064,00 Kč	0,00 Kč	0,00	1 064,00 Kč	0,00 Kč	
32	Spojovací materiál (šrouby, matice, těsnění)	1,00	5 330,00 Kč	5 330,00 Kč	1,00	5 330,00 Kč	5 330,00 Kč	0,00	5 330,00 Kč	0,00 Kč	0,00	5 330,00 Kč	0,00 Kč	0,00	5 330,00 Kč	0,00 Kč	
33	Dopravné materiálu	1,00	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	1,00	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	0,00	3 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00	3 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00	3 000,00 Kč	0,00 Kč	
<b>Materiál - celkem</b>				<b>84 164,00 Kč</b>	<b>66 487,00 Kč</b>			<b>-17 677,00 Kč</b>			<b>0,00 Kč</b>			<b>-17 677,00 Kč</b>			
<b>Práce a doprava montérů, geodetické práce</b>																	
34	Práce montérů v pracovní době	22,50	540,00 Kč	12 150,00 Kč	22,50	540,00 Kč	12 150,00 Kč	0,00	540,00 Kč	0,00 Kč	0,00	540,00 Kč	0,00 Kč	0,00	540,00 Kč	0,00 Kč	
35	Doprava provozních montérů	40,00	26,00 Kč	1 040,00 Kč	40,00	26,00 Kč	1 040,00 Kč	0,00	26,00 Kč	0,00 Kč	0,00	26,00 Kč	0,00 Kč	0,00	26,00 Kč	0,00 Kč	
36	Geodetické zaměření skutečného provedení	1,00	2 600,00 Kč	2 600,00 Kč	1,00	2 600,00 Kč	2 600,00 Kč	0,00	2 600,00 Kč	0,00 Kč	0,00	2 600,00 Kč	0,00 Kč	0,00	2 600,00 Kč	0,00 Kč	
<b>Práce a doprava montérů, geodetické práce - celkem</b>				<b>15 790,00 Kč</b>	<b>15 790,00 Kč</b>			<b>0,00 Kč</b>			<b>0,00 Kč</b>			<b>0,00 Kč</b>			
<b>Celkem bez DPH</b>				<b>200 346,00 Kč</b>	<b>176 713,00 Kč</b>			<b>-23 633,00 Kč</b>			<b>12 391,00 Kč</b>			<b>-36 024,00 Kč</b>			
<b>DPH 21%</b>				<b>42 072,66 Kč</b>	<b>37 109,73 Kč</b>			<b>-4 962,93 Kč</b>			<b>2 602,11 Kč</b>			<b>-7 565,04 Kč</b>			
<b>Celkem vč.DPH</b>				<b>242 418,66 Kč</b>	<b>213 822,73 Kč</b>			<b>-28 595,93 Kč</b>			<b>14 993,11 Kč</b>			<b>-43 589,04 Kč</b>			

OBNOVA (VÝMĚNA) SEKČNÍCH ŠOUPAT A PODZEMNÍCH HYDRANTŮ V ULICÍCH JÍŘIHO WOLKERA, KE SPRÁVEDLNOSTI, TRSTENICKÁ, ZA NEMOCNICÍ, ČESKÝ BROD

INVESTOR: MĚSTO ČESKÝ BROD, NÁMĚSTÍ HUSOVO 70, 282 01 ČESKÝ BROD

Obnova (výměna) 3ks sekčních šoupat v křižovatce ulic Zárubova a Jiřího Wolkera - ZL3

Položka	Název položky	ROZPOČET			SKUTEČNOST			ROZDÍL			Z TOHO VÍCEPŘÁCE			Z TOHO MĚNPĚRÁCE			
		Množství	Jedn.cena	cena celkem	Množství	Jedn.cena	cena celkem	Množství	Jedn.cena	cena celkem	Množství	Jedn.cena	cena celkem	Množství	Jedn.cena	cena celkem	
<b>Koordinace a administrativní zajištění</b>																	
1	Vytýčení sítí	1,00	kpl	2 875,00 Kč	2 875,00 Kč	1,00	kpl	2 875,00 Kč	2 875,00 Kč	0,00	kpl	2 875,00 Kč	0,00 Kč	0,00	kpl	2 875,00 Kč	0,00 Kč
2	Zajištění DIO	1,00	kpl	8 625,00 Kč	8 625,00 Kč	0,00	kpl	8 625,00 Kč	0,00 Kč	-1,00	kpl	8 625,00 Kč	-8 625,00 Kč	0,00	kpl	8 625,00 Kč	0,00 Kč
3	Zajištění dopravního značení, zabezpečení výkopku	1,00	kpl	5 750,00 Kč	5 750,00 Kč	1,00	kpl	5 750,00 Kč	5 750,00 Kč	0,00	kpl	5 750,00 Kč	0,00 Kč	0,00	kpl	5 750,00 Kč	0,00 Kč
<b>Zemní práce</b>																	
4	Zařízení hran - živice	12,00	m	141,00 Kč	1 692,00 Kč	14,00	m	141,00 Kč	1 974,00 Kč	2,00	m	141,00 Kč	282,00 Kč	2,00	m	141,00 Kč	282,00 Kč
5	Vybourání asfaltových vrstev tl.10cm	9,00	m2	368,00 Kč	3 312,00 Kč	10,00	m2	368,00 Kč	3 680,00 Kč	1,00	m2	368,00 Kč	368,00 Kč	1,00	m2	368,00 Kč	368,00 Kč
6	Vybourání podkladních vrstev tl.15cm	9,00	m2	363,00 Kč	3 267,00 Kč	10,00	m2	363,00 Kč	3 630,00 Kč	1,00	m2	363,00 Kč	363,00 Kč	1,00	m2	363,00 Kč	363,00 Kč
7	Příplatek k ztlíženým výkopkům v blízkosti podzemního vedení	3,00	m3	559,00 Kč	1 677,00 Kč	3,00	m3	559,00 Kč	1 677,00 Kč	0,00	m3	559,00 Kč	0,00 Kč	0,00	m3	559,00 Kč	0,00 Kč
8	Hlubení zapažených jam v hornině tř.3 do 100m3	16,00	m3	1 047,00 Kč	16 752,00 Kč	17,00	m3	1 047,00 Kč	17 799,00 Kč	1,00	m3	1 047,00 Kč	1 047,00 Kč	1,00	m3	1 047,00 Kč	1 047,00 Kč
9	Vodorovné přemístění výkopku z hor.tř.1-4 za každý další km délka 10km	16,00	m3	295,00 Kč	4 720,00 Kč	17,00	m3	295,00 Kč	5 015,00 Kč	1,00	m3	295,00 Kč	295,00 Kč	1,00	m3	295,00 Kč	295,00 Kč
10	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z hor.tř.1-4 za každý další km délka 10km	16,00	m3	41,00 Kč	656,00 Kč	17,00	m3	41,00 Kč	697,00 Kč	1,00	m3	41,00 Kč	41,00 Kč	1,00	m3	41,00 Kč	41,00 Kč
11	Nakládání výkopku z hornin tř.1-4 do 100m3	16,00	m3	52,00 Kč	832,00 Kč	17,00	m3	52,00 Kč	884,00 Kč	1,00	m3	52,00 Kč	52,00 Kč	1,00	m3	52,00 Kč	52,00 Kč
12	Zhotovení lože, obsypu a záspy ze štěrkopísku	16,00	m3	786,00 Kč	12 576,00 Kč	17,00	m3	786,00 Kč	13 362,00 Kč	1,00	m3	786,00 Kč	786,00 Kč	1,00	m3	786,00 Kč	786,00 Kč
13	Zhotovení podkladní betonové vrstvy B15 tl.20cm	9,00	m2	655,00 Kč	5 895,00 Kč	10,00	m2	655,00 Kč	6 550,00 Kč	1,00	m2	655,00 Kč	655,00 Kč	1,00	m2	655,00 Kč	655,00 Kč
14	Obnova živčného krytu do tl.8cm	9,00	m2	1 932,00 Kč	17 388,00 Kč	10,00	m2	1 932,00 Kč	19 320,00 Kč	1,00	m2	1 932,00 Kč	1 932,00 Kč	1,00	m2	1 932,00 Kč	1 932,00 Kč
15	Ošetření spar závládkou	12,00	m	179,00 Kč	2 148,00 Kč	14,00	m	179,00 Kč	2 506,00 Kč	2,00	m	179,00 Kč	358,00 Kč	2,00	m	179,00 Kč	358,00 Kč
16	Odvoz živice a betonu na skládku, skládkovné	2,00	m3	1 093,00 Kč	2 186,00 Kč	3,00	m3	1 093,00 Kč	3 279,00 Kč	1,00	m3	1 093,00 Kč	1 093,00 Kč	1,00	m3	1 093,00 Kč	1 093,00 Kč
17	Odvoz zeminy na skládku, skládkovné	16,00	m3	667,00 Kč	10 672,00 Kč	17,00	m3	667,00 Kč	11 339,00 Kč	1,00	m3	667,00 Kč	667,00 Kč	1,00	m3	667,00 Kč	667,00 Kč
18	Úklid staveniště	1,00	kpl.	2 070,00 Kč	2 070,00 Kč	1,00	kpl.	2 070,00 Kč	2 070,00 Kč	0,00	kpl.	2 070,00 Kč	0,00 Kč	0,00	kpl.	2 070,00 Kč	0,00 Kč
19	Doprava	1,00	kpl.	3 680,00 Kč	3 680,00 Kč	1,00	kpl.	3 680,00 Kč	3 680,00 Kč	0,00	kpl.	3 680,00 Kč	0,00 Kč	0,00	kpl.	3 680,00 Kč	0,00 Kč
<b>Montážní práce</b>																	
20	Oosazení šoupatkových poklopů	3,00	ks	748,00 Kč	2 244,00 Kč	3,00	ks	748,00 Kč	2 244,00 Kč	0,00	ks	748,00 Kč	0,00 Kč	0,00	ks	748,00 Kč	0,00 Kč
<b>Koordinace a administrativní zajištění, Zemní práce a Montážní práce - celkem</b>				<b>109 017,00 Kč</b>		<b>108 331,00 Kč</b>		<b>-686,00 Kč</b>		<b>7 939,00 Kč</b>		<b>-8 625,00 Kč</b>					
<b>Materiál</b>																	
21	Synoflex spojka 100	1,00	ks	4 107,00 Kč	4 107,00 Kč	0,00	ks	4 107,00 Kč	0,00 Kč	-1,00	ks	4 107,00 Kč	-4 107,00 Kč	0,00	ks	4 107,00 Kč	0,00 Kč
22	Synoflex příruba 100	1,00	ks	2 497,00 Kč	2 497,00 Kč	0,00	ks	2 497,00 Kč	0,00 Kč	-1,00	ks	2 497,00 Kč	-2 497,00 Kč	0,00	ks	2 497,00 Kč	0,00 Kč
23	Synoflex spojka 150	2,00	ks	6 051,00 Kč	12 102,00 Kč	1,00	ks	6 051,00 Kč	6 051,00 Kč	-1,00	ks	6 051,00 Kč	-6 051,00 Kč	0,00	ks	6 051,00 Kč	0,00 Kč
24	Synoflex příruba 150	2,00	ks	4 398,00 Kč	8 796,00 Kč	5,00	ks	4 398,00 Kč	21 990,00 Kč	3,00	ks	4 398,00 Kč	13 194,00 Kč	3,00	ks	4 398,00 Kč	13 194,00 Kč
25	Trubka tlaková RC1 PE 100 160x10,0mm PN16	2,00	m	557,00 Kč	1 114,00 Kč	0,00	m	557,00 Kč	0,00 Kč	-2,00	m	557,00 Kč	-1 114,00 Kč	0,00	m	557,00 Kč	0,00 Kč
26	LTH trouba litina 100	1,00	m	2 058,00 Kč	2 058,00 Kč	0,00	m	2 058,00 Kč	0,00 Kč	-1,00	m	2 058,00 Kč	-2 058,00 Kč	0,00	m	2 058,00 Kč	0,00 Kč
27	LTH trouba litina 150	3,00	m	3 111,00 Kč	9 333,00 Kč	3,00	m	3 111,00 Kč	9 333,00 Kč	0,00	m	3 111,00 Kč	0,00 Kč	0,00	m	3 111,00 Kč	0,00 Kč
28	T-kus 150/150	1,00	ks	8 099,00 Kč	8 099,00 Kč	1,00	ks	8 099,00 Kč	8 099,00 Kč	0,00	ks	8 099,00 Kč	0,00 Kč	0,00	ks	8 099,00 Kč	0,00 Kč
29	FFR 150/100	1,00	ks	3 212,00 Kč	3 212,00 Kč	0,00	ks	3 212,00 Kč	0,00 Kč	-1,00	ks	3 212,00 Kč	-3 212,00 Kč	0,00	ks	3 212,00 Kč	0,00 Kč
30	Oblouk přírubový 150 11°	0,00	ks	8 197,00 Kč	0,00 Kč	1,00	ks	8 197,00 Kč	8 197,00 Kč	1,00	ks	8 197,00 Kč	8 197,00 Kč	8 197,00 Kč	0,00	ks	8 197,00 Kč
31	Šoupě 150	3,00	ks	9 129,00 Kč	27 387,00 Kč	3,00	ks	9 129,00 Kč	27 387,00 Kč	0,00	ks	9 129,00 Kč	0,00 Kč	0,00	ks	9 129,00 Kč	0,00 Kč
32	Zemní souprava 100-150	3,00	ks	1 382,00 Kč	4 146,00 Kč	3,00	ks	1 382,00 Kč	4 146,00 Kč	0,00	ks	1 382,00 Kč	0,00 Kč	0,00	ks	1 382,00 Kč	0,00 Kč
33	Podkladová deska	3,00	ks	276,00 Kč	828,00 Kč	3,00	ks	276,00 Kč	828,00 Kč	0,00	ks	276,00 Kč	0,00 Kč	0,00	ks	276,00 Kč	0,00 Kč
34	Poklop šoupatkový	3,00	ks	1 064,00 Kč	3 192,00 Kč	3,00	ks	1 064,00 Kč	3 192,00 Kč	0,00	ks	1 064,00 Kč	0,00 Kč	0,00	ks	1 064,00 Kč	0,00 Kč
35	Spojovací materiál (šrouby, matice, těsnění)	1,00	kpl	5 330,00 Kč	5 330,00 Kč	1,00	kpl	5 330,00 Kč	5 330,00 Kč	0,00	kpl	5 330,00 Kč	0,00 Kč	0,00	kpl	5 330,00 Kč	0,00 Kč
36	Dopravní materiál	1,00	kpl	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	1,00	kpl	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	0,00	kpl	3 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00	kpl	3 000,00 Kč	0,00 Kč
<b>Materiál - celkem</b>				<b>95 201,00 Kč</b>		<b>97 553,00 Kč</b>		<b>2 352,00 Kč</b>		<b>21 391,00 Kč</b>		<b>-19 039,00 Kč</b>					
<b>Práce a doprava montérů, geodetické práce</b>																	
36	Práce montérů v pracovní době	22,50	hod.	540,00 Kč	12 150,00 Kč	22,50	hod.	540,00 Kč	12 150,00 Kč	0,00	hod.	540,00 Kč	0,00 Kč	0,00	hod.	540,00 Kč	0,00 Kč
37	Doprava provozních montérů	40,00	km	26,00 Kč	1 040,00 Kč	40,00	km	26,00 Kč	1 040,00 Kč	0,00	km	26,00 Kč	0,00 Kč	0,00	km	26,00 Kč	0,00 Kč
38	Geodetické zaměření skutečného provedení	1,00	kpl	2 600,00 Kč	2 600,00 Kč	1,00	kpl	2 600,00 Kč	2 600,00 Kč	0,00	kpl	2 600,00 Kč	0,00 Kč	0,00	kpl	2 600,00 Kč	0,00 Kč
<b>Práce a doprava montérů, geodetické práce - celkem</b>				<b>15 790,00 Kč</b>		<b>15 790,00 Kč</b>		<b>0,00 Kč</b>		<b>0,00 Kč</b>		<b>0,00 Kč</b>		<b>0,00 Kč</b>		<b>0,00 Kč</b>	
<b>Celkem bez DPH</b>				<b>220 008,00 Kč</b>		<b>221 674,00 Kč</b>		<b>1 666,00 Kč</b>		<b>29 330,00 Kč</b>		<b>-27 664,00 Kč</b>					
<b>DPH 21%</b>				<b>46 201,68 Kč</b>		<b>46 551,54 Kč</b>		<b>349,86 Kč</b>		<b>6 159,30 Kč</b>		<b>-5 809,44 Kč</b>					
<b>Celkem vč.DPH</b>				<b>266 209,68 Kč</b>		<b>268 225,54 Kč</b>		<b>2 015,86 Kč</b>		<b>35 489,30 Kč</b>		<b>-33 473,44 Kč</b>					

OBNOVA (VÝMĚNA) SEKČNÍCH ŠOUPAT A PODZEMNÍCH HYDRANTŮ V ULICÍCH JIŘÍHO WOLKERA, KE SPRÁVEDLNOSTI, TRSTENICKÁ, ZA NEMOCNICÍ, ČESKÝ BROD

INVESTOR: MĚSTO ČESKÝ BROD, NÁMĚSTÍ HUSOVO 70, 282 01 ČESKÝ BROD

Obnova (výměna) 1 ks podzemního hydrantu v ulici Jiřího Wolkera před čp. 1171 - ZL4

Položka	Název položky	ROZPOČET			SKUTEČNOST			ROZDÍL			Z TOHO VÍCEPŘÁCE			Z TOHO MĚNPĚRÁCE		
		Množství	Jedn.cena	cena celkem	Množství	Jedn.cena	cena celkem	Množství	Jedn.cena	cena celkem	Množství	Jedn.cena	cena celkem	Množství	Jedn.cena	cena celkem
<b>Koordinace a administrativní zajištění</b>																
1	Vytýčení sítí	1,00	2 875,00 Kč	2 875,00 Kč	1,00	2 875,00 Kč	2 875,00 Kč	0,00	2 875,00 Kč	0,00 Kč	0,00	2 875,00 Kč	0,00 Kč	0,00	2 875,00 Kč	0,00 Kč
2	Zajištění dopravního značení, zabezpečení výkopku	1,00	5 750,00 Kč	5 750,00 Kč	1,00	5 750,00 Kč	5 750,00 Kč	0,00	5 750,00 Kč	0,00 Kč	0,00	5 750,00 Kč	0,00 Kč	0,00	5 750,00 Kč	0,00 Kč
<b>Zemní práce</b>																
3	Zařízení hran - žlvice	8,00	141,00 Kč	1 128,00 Kč	4,00	141,00 Kč	564,00 Kč	-4,00	141,00 Kč	-564,00 Kč	0,00	141,00 Kč	0,00 Kč	-4,00	141,00 Kč	-564,00 Kč
4	Vybourání asfaltových vrstev tl.10cm	4,00	368,00 Kč	1 472,00 Kč	2,00	368,00 Kč	736,00 Kč	-2,00	368,00 Kč	-736,00 Kč	0,00	368,00 Kč	0,00 Kč	-2,00	368,00 Kč	-736,00 Kč
39	Vybourání podkladních vrstev tl.10cm	0,00	242,00 Kč	0,00 Kč	2,00	242,00 Kč	484,00 Kč	2,00	242,00 Kč	484,00 Kč	2,00	242,00 Kč	484,00 Kč	0,00	242,00 Kč	0,00 Kč
5	Vybourání podkladních vrstev tl.15cm	4,00	363,00 Kč	1 452,00 Kč	0,00	363,00 Kč	0,00 Kč	-4,00	363,00 Kč	-1 452,00 Kč	0,00	363,00 Kč	0,00 Kč	-4,00	363,00 Kč	-1 452,00 Kč
6	Příplatek za ztlížené výkopky v blízkosti podzemního vedení	1,00	559,00 Kč	559,00 Kč	1,00	559,00 Kč	559,00 Kč	0,00	559,00 Kč	0,00 Kč	0,00	559,00 Kč	0,00 Kč	0,00	559,00 Kč	0,00 Kč
7	Hlubení zapažených jam v hornině tř.3 do 100m3	7,00	1 047,00 Kč	7 329,00 Kč	4,00	1 047,00 Kč	4 188,00 Kč	-3,00	1 047,00 Kč	-3 141,00 Kč	0,00	1 047,00 Kč	0,00 Kč	-3,00	1 047,00 Kč	-3 141,00 Kč
8	Vodorovné přemístění výkopku z hor.tř.1-4 do 10km	7,00	295,00 Kč	2 065,00 Kč	4,00	295,00 Kč	1 180,00 Kč	-3,00	295,00 Kč	-885,00 Kč	0,00	295,00 Kč	0,00 Kč	-3,00	295,00 Kč	-885,00 Kč
9	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z hor.tř.1-4 za každý další km délka 10km	7,00	41,00 Kč	287,00 Kč	4,00	41,00 Kč	164,00 Kč	-3,00	41,00 Kč	-123,00 Kč	0,00	41,00 Kč	0,00 Kč	-3,00	41,00 Kč	-123,00 Kč
10	Nakládání výkopku z hornin tř.1-4 do 100m3	7,00	52,00 Kč	364,00 Kč	4,00	52,00 Kč	208,00 Kč	-3,00	52,00 Kč	-156,00 Kč	0,00	52,00 Kč	0,00 Kč	-3,00	52,00 Kč	-156,00 Kč
11	Zhotovení lože, obsypu a záspy ze štěrkopísku	7,00	786,00 Kč	5 502,00 Kč	4,00	786,00 Kč	3 144,00 Kč	-3,00	786,00 Kč	-2 358,00 Kč	0,00	786,00 Kč	0,00 Kč	-3,00	786,00 Kč	-2 358,00 Kč
12	Zhotovení podkladní betonové vrstvy B15 tl.20cm	4,00	655,00 Kč	2 620,00 Kč	2,00	655,00 Kč	1 310,00 Kč	-2,00	655,00 Kč	-1 310,00 Kč	0,00	655,00 Kč	0,00 Kč	-2,00	655,00 Kč	-1 310,00 Kč
13	Obnova živěného krytu do tl.8cm	4,00	1 932,00 Kč	7 728,00 Kč	2,00	1 932,00 Kč	3 864,00 Kč	-2,00	1 932,00 Kč	-3 864,00 Kč	0,00	1 932,00 Kč	0,00 Kč	-2,00	1 932,00 Kč	-3 864,00 Kč
14	Ošetření spar závlivkou	8,00	179,00 Kč	1 432,00 Kč	4,00	179,00 Kč	716,00 Kč	-4,00	179,00 Kč	-716,00 Kč	0,00	179,00 Kč	0,00 Kč	-4,00	179,00 Kč	-716,00 Kč
15	Odvoz žlvice a betonu na skládku, skládkovné	1,00	1 093,00 Kč	1 093,00 Kč	1,00	1 093,00 Kč	1 093,00 Kč	0,00	1 093,00 Kč	0,00 Kč	0,00	1 093,00 Kč	0,00 Kč	0,00	1 093,00 Kč	0,00 Kč
16	Odvoz zeminy na skládku, skládkovné	7,00	667,00 Kč	4 669,00 Kč	4,00	667,00 Kč	2 668,00 Kč	-3,00	667,00 Kč	-2 001,00 Kč	0,00	667,00 Kč	0,00 Kč	-3,00	667,00 Kč	-2 001,00 Kč
17	Úklid staveniště	1,00	2 070,00 Kč	2 070,00 Kč	1,00	2 070,00 Kč	2 070,00 Kč	0,00	2 070,00 Kč	0,00 Kč	0,00	2 070,00 Kč	0,00 Kč	0,00	2 070,00 Kč	0,00 Kč
18	Doprava	1,00	3 680,00 Kč	3 680,00 Kč	1,00	3 680,00 Kč	3 680,00 Kč	0,00	3 680,00 Kč	0,00 Kč	0,00	3 680,00 Kč	0,00 Kč	0,00	3 680,00 Kč	0,00 Kč
<b>Montážní práce</b>																
19	Oosazení šoupátkových poklopů	1,00	748,00 Kč	748,00 Kč	0,00	748,00 Kč	0,00 Kč	-1,00	748,00 Kč	-748,00 Kč	0,00	748,00 Kč	0,00 Kč	-1,00	748,00 Kč	-748,00 Kč
20	Oosazení hydrantových poklopů	1,00	863,00 Kč	863,00 Kč	0,00	863,00 Kč	0,00 Kč	-1,00	863,00 Kč	-863,00 Kč	0,00	863,00 Kč	0,00 Kč	-1,00	863,00 Kč	-863,00 Kč
<b>Koordinace a administrativní zajištění, Zemní práce a Montážní práce - celkem</b>				<b>52 823,00 Kč</b>		<b>35 253,00 Kč</b>		<b>-17 570,00 Kč</b>		<b>484,00 Kč</b>		<b>-18 054,00 Kč</b>				
<b>Materiál</b>																
21	Synoflex spojka 100	1,00	4 107,00 Kč	4 107,00 Kč	2,00	4 107,00 Kč	8 214,00 Kč	1,00	4 107,00 Kč	4 107,00 Kč	1,00	4 107,00 Kč	4 107,00 Kč	0,00	4 107,00 Kč	0,00 Kč
22	Synoflex příruba 100	1,00	2 497,00 Kč	2 497,00 Kč	0,00	2 497,00 Kč	0,00 Kč	-1,00	2 497,00 Kč	-2 497,00 Kč	0,00	2 497,00 Kč	0,00 Kč	-1,00	2 497,00 Kč	-2 497,00 Kč
23	LTH trouba litina 100	1,00	2 058,00 Kč	2 058,00 Kč	1,00	2 058,00 Kč	2 058,00 Kč	0,00	2 058,00 Kč	0,00 Kč	0,00	2 058,00 Kč	0,00 Kč	0,00	2 058,00 Kč	0,00 Kč
24	T-kus 100/80	1,00	4 037,00 Kč	4 037,00 Kč	0,00	4 037,00 Kč	0,00 Kč	-1,00	4 037,00 Kč	-4 037,00 Kč	0,00	4 037,00 Kč	0,00 Kč	-1,00	4 037,00 Kč	-4 037,00 Kč
25	Šoupě 80	1,00	4 658,00 Kč	4 658,00 Kč	0,00	4 658,00 Kč	0,00 Kč	-1,00	4 658,00 Kč	-4 658,00 Kč	0,00	4 658,00 Kč	0,00 Kč	-1,00	4 658,00 Kč	-4 658,00 Kč
26	Zemní souprava, 65-80	1,00	1 382,00 Kč	1 382,00 Kč	0,00	1 382,00 Kč	0,00 Kč	-1,00	1 382,00 Kč	-1 382,00 Kč	0,00	1 382,00 Kč	0,00 Kč	-1,00	1 382,00 Kč	-1 382,00 Kč
27	Podkladová deska	1,00	276,00 Kč	276,00 Kč	0,00	276,00 Kč	0,00 Kč	-1,00	276,00 Kč	-276,00 Kč	0,00	276,00 Kč	0,00 Kč	-1,00	276,00 Kč	-276,00 Kč
28	Poklop šoupátkový	1,00	1 064,00 Kč	1 064,00 Kč	0,00	1 064,00 Kč	0,00 Kč	-1,00	1 064,00 Kč	-1 064,00 Kč	0,00	1 064,00 Kč	0,00 Kč	-1,00	1 064,00 Kč	-1 064,00 Kč
29	Hydrmat dvojj. Podz. 80/1250	1,00	13 621,00 Kč	13 621,00 Kč	0,00	13 621,00 Kč	0,00 Kč	-1,00	13 621,00 Kč	-13 621,00 Kč	0,00	13 621,00 Kč	0,00 Kč	-1,00	13 621,00 Kč	-13 621,00 Kč
30	Denážní obal	1,00	1 020,00 Kč	1 020,00 Kč	0,00	1 020,00 Kč	0,00 Kč	-1,00	1 020,00 Kč	-1 020,00 Kč	0,00	1 020,00 Kč	0,00 Kč	-1,00	1 020,00 Kč	-1 020,00 Kč
31	Koleno patní přírubové dlouhé DN80	1,00	4 130,00 Kč	4 130,00 Kč	0,00	4 130,00 Kč	0,00 Kč	-1,00	4 130,00 Kč	-4 130,00 Kč	0,00	4 130,00 Kč	0,00 Kč	-1,00	4 130,00 Kč	-4 130,00 Kč
32	Pokladová deska hydrantová	1,00	812,00 Kč	812,00 Kč	0,00	812,00 Kč	0,00 Kč	-1,00	812,00 Kč	-812,00 Kč	0,00	812,00 Kč	0,00 Kč	-1,00	812,00 Kč	-812,00 Kč
33	Poklop hydrantový	1,00	2 958,00 Kč	2 958,00 Kč	0,00	2 958,00 Kč	0,00 Kč	-1,00	2 958,00 Kč	-2 958,00 Kč	0,00	2 958,00 Kč	0,00 Kč	-1,00	2 958,00 Kč	-2 958,00 Kč
34	Spojovací materiál (šrouby, matice, těsnění)	1,00	3 101,00 Kč	3 101,00 Kč	0,00	3 101,00 Kč	0,00 Kč	-1,00	3 101,00 Kč	-3 101,00 Kč	0,00	3 101,00 Kč	0,00 Kč	-1,00	3 101,00 Kč	-3 101,00 Kč
35	Dopravního materiálu	1,00	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	0,00	2 000,00 Kč	0,00 Kč	-1,00	2 000,00 Kč	-2 000,00 Kč	0,00	2 000,00 Kč	0,00 Kč	-1,00	2 000,00 Kč	-2 000,00 Kč
<b>Materiál - celkem</b>				<b>47 721,00 Kč</b>		<b>10 272,00 Kč</b>		<b>-37 449,00 Kč</b>		<b>4 107,00 Kč</b>		<b>-41 556,00 Kč</b>				
<b>Práce a doprava montérů, geodetické práce</b>																
36	Práce montérů v pracovní době	15,00	540,00 Kč	8 100,00 Kč	6,00	540,00 Kč	3 240,00 Kč	-9,00	540,00 Kč	-4 860,00 Kč	0,00	540,00 Kč	0,00 Kč	-9,00	540,00 Kč	-4 860,00 Kč
37	Doprava provozních montérů	20,00	26,00 Kč	520,00 Kč	10,00	26,00 Kč	260,00 Kč	-10,00	26,00 Kč	-260,00 Kč	0,00	26,00 Kč	0,00 Kč	-10,00	26,00 Kč	-260,00 Kč
38	Geodetické zaměření skutečného provedení	1,00	2 600,00 Kč	2 600,00 Kč	0,00	2 600,00 Kč	0,00 Kč	-1,00	2 600,00 Kč	-2 600,00 Kč	0,00	2 600,00 Kč	0,00 Kč	-1,00	2 600,00 Kč	-2 600,00 Kč
<b>Práce a doprava montérů, geodetické práce - celkem</b>				<b>11 220,00 Kč</b>		<b>3 500,00 Kč</b>		<b>-7 720,00 Kč</b>		<b>0,00 Kč</b>		<b>-7 720,00 Kč</b>				
<b>Celkem bez DPH</b>				<b>111 764,00 Kč</b>		<b>49 025,00 Kč</b>		<b>-62 739,00 Kč</b>		<b>4 591,00 Kč</b>		<b>-67 330,00 Kč</b>				
<b>DPH 21%</b>				<b>23 470,44 Kč</b>		<b>10 295,25 Kč</b>		<b>-13 175,19 Kč</b>		<b>964,11 Kč</b>		<b>-14 139,30 Kč</b>				
<b>Celkem vč.DPH</b>				<b>135 234,44 Kč</b>		<b>59 320,25 Kč</b>		<b>-75 914,19 Kč</b>		<b>5 555,11 Kč</b>		<b>-81 469,30 Kč</b>				



OBNOVA (VÝMĚNA) SEKČNÍCH ŠOUPAT A PODZEMNÍCH HYDRANTŮ V ULICÍCH JIŘÍHO WOLKERA, KE SPRÁVEDLNOSTI, TRSTENICKÁ, ZA NEMOCNICÍ, ČESKÝ BROD

INVESTOR: MĚSTO ČESKÝ BROD, NÁMĚSTÍ HUSOVO 70, 282 01 ČESKÝ BROD

Obnova (výměna) 1 ks podzemního hydrantu v ulici Jiřího Wolkera před čp. 1174 - ZL5

Položka	Název položky	ROZPOČET			SKUTEČNOST			ROZDÍL			Z TOHO VÍCEPŘÁCE			Z TOHO MĚNPĚRÁCE												
		Množství	Jedn.cena	cena celkem	Množství	Jedn.cena	cena celkem	Množství	Jedn.cena	cena celkem	Množství	Jedn.cena	cena celkem	Množství	Jedn.cena	cena celkem										
<b>Koordinace a administrativní zajištění</b>																										
1	Vytýčení sítí	1,00	kpl	2 875,00 Kč	2 875,00 Kč	1,00	kpl	2 875,00 Kč	2 875,00 Kč	0,00	kpl	2 875,00 Kč	0,00	Kč	0,00	kpl	2 875,00 Kč	0,00	Kč							
2	Zajištění dopravního značení, zabezpečení výkopku	1,00	kpl	5 750,00 Kč	5 750,00 Kč	1,00	kpl	5 750,00 Kč	5 750,00 Kč	0,00	kpl	5 750,00 Kč	0,00	Kč	0,00	kpl	5 750,00 Kč	0,00	Kč							
<b>Zemní práce</b>																										
3	Zařízení hran - žlvice	8,00	m	141,00 Kč	1 128,00 Kč	6,00	m	141,00 Kč	846,00 Kč	-2,00	m	141,00 Kč	-282,00 Kč	0,00	m	141,00 Kč	0,00	Kč	-2,00	m	141,00 Kč	-282,00 Kč				
4	Vybourání asfaltových vrstev tl.10cm	4,00	m2	368,00 Kč	1 472,00 Kč	4,00	m2	368,00 Kč	1 472,00 Kč	0,00	m2	368,00 Kč	0,00	Kč	0,00	m2	368,00 Kč	0,00	Kč	0,00	m2	368,00 Kč	0,00	Kč		
39	Vybourání podkladních vrstev tl.20cm	0,00	m2	604,00 Kč	0,00 Kč	4,00	m2	604,00 Kč	2 416,00 Kč	4,00	m2	604,00 Kč	2 416,00 Kč	4,00	m2	604,00 Kč	2 416,00 Kč	0,00	m2	604,00 Kč	0,00	m2	604,00 Kč	0,00	Kč	
5	Vybourání podkladních vrstev tl.15cm	4,00	m2	363,00 Kč	1 452,00 Kč	0,00	m2	363,00 Kč	0,00 Kč	-4,00	m2	363,00 Kč	-1 452,00 Kč	0,00	m2	363,00 Kč	0,00	Kč	-4,00	m2	363,00 Kč	-1 452,00 Kč				
6	Příplatek za ztlížené výkopky v blízkosti podzemního vedení	1,00	m3	559,00 Kč	559,00 Kč	1,00	m3	559,00 Kč	559,00 Kč	0,00	m3	559,00 Kč	0,00	Kč	0,00	m3	559,00 Kč	0,00	Kč	0,00	m3	559,00 Kč	0,00	Kč		
7	Hlubení zapažených jam v hornině tř.3 do 100m3	7,00	m3	1 047,00 Kč	7 329,00 Kč	6,00	m3	1 047,00 Kč	6 282,00 Kč	-1,00	m3	1 047,00 Kč	-1 047,00 Kč	0,00	m3	1 047,00 Kč	0,00	Kč	-1,00	m3	1 047,00 Kč	-1 047,00 Kč				
8	Vodorovné přemístění výkopku z hor.tř.1-4 do 10km	7,00	m3	295,00 Kč	2 065,00 Kč	6,00	m3	295,00 Kč	1 770,00 Kč	-1,00	m3	295,00 Kč	-295,00 Kč	0,00	m3	295,00 Kč	0,00	Kč	-1,00	m3	295,00 Kč	-295,00 Kč				
9	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z hor.tř.1-4 za každý další km délka 10km	7,00	m3	41,00 Kč	287,00 Kč	6,00	m3	41,00 Kč	246,00 Kč	-1,00	m3	41,00 Kč	-41,00 Kč	0,00	m3	41,00 Kč	0,00	Kč	-1,00	m3	41,00 Kč	-41,00 Kč				
10	Nakládání výkopku z hornin tř.1-4 do 100m3	7,00	m3	52,00 Kč	364,00 Kč	6,00	m3	52,00 Kč	312,00 Kč	-1,00	m3	52,00 Kč	-52,00 Kč	0,00	m3	52,00 Kč	0,00	Kč	-1,00	m3	52,00 Kč	-52,00 Kč				
11	Zhotovení lože, obsypu a záspy ze štěrkopísku	7,00	m3	786,00 Kč	5 502,00 Kč	6,00	m3	786,00 Kč	4 716,00 Kč	-1,00	m3	786,00 Kč	-786,00 Kč	0,00	m3	786,00 Kč	0,00	Kč	-1,00	m3	786,00 Kč	-786,00 Kč				
12	Zhotovení podkladní betonové vrstvy B15 tl.20cm	4,00	m2	655,00 Kč	2 620,00 Kč	4,00	m2	655,00 Kč	2 620,00 Kč	0,00	m2	655,00 Kč	0,00	Kč	0,00	m2	655,00 Kč	0,00	Kč	0,00	m2	655,00 Kč	0,00	Kč		
13	Obnova živěného krytu do tl.8cm	4,00	m2	1 932,00 Kč	7 728,00 Kč	4,00	m2	1 932,00 Kč	7 728,00 Kč	0,00	m2	1 932,00 Kč	0,00	Kč	0,00	m2	1 932,00 Kč	0,00	Kč	0,00	m2	1 932,00 Kč	0,00	Kč		
14	Ošetření spar závláky	8,00	m	179,00 Kč	1 432,00 Kč	6,00	m	179,00 Kč	1 074,00 Kč	-2,00	m	179,00 Kč	-358,00 Kč	0,00	m	179,00 Kč	0,00	Kč	-2,00	m	179,00 Kč	-358,00 Kč				
15	Odvoz žlvice a betonu na skládku, skládkovné	1,00	m3	1 093,00 Kč	1 093,00 Kč	1,00	m3	1 093,00 Kč	1 093,00 Kč	0,00	m3	1 093,00 Kč	0,00	Kč	0,00	m3	1 093,00 Kč	0,00	Kč	0,00	m3	1 093,00 Kč	0,00	Kč		
16	Odvoz zeminy na skládku, skládkovné	7,00	m3	667,00 Kč	4 669,00 Kč	6,00	m3	667,00 Kč	4 002,00 Kč	-1,00	m3	667,00 Kč	-667,00 Kč	0,00	m3	667,00 Kč	0,00	Kč	-1,00	m3	667,00 Kč	-667,00 Kč				
17	Úklid staveniště	1,00	kpl.	2 070,00 Kč	2 070,00 Kč	1,00	kpl.	2 070,00 Kč	2 070,00 Kč	0,00	kpl.	2 070,00 Kč	0,00	Kč	0,00	kpl.	2 070,00 Kč	0,00	Kč	0,00	kpl.	2 070,00 Kč	0,00	Kč		
18	Doprava	1,00	kpl.	3 680,00 Kč	3 680,00 Kč	1,00	kpl.	3 680,00 Kč	3 680,00 Kč	0,00	kpl.	3 680,00 Kč	0,00	Kč	0,00	kpl.	3 680,00 Kč	0,00	Kč	0,00	kpl.	3 680,00 Kč	0,00	Kč		
<b>Montážní práce</b>																										
19	Oosazení šoupátkových poklopů	1,00	ks	748,00 Kč	748,00 Kč	1,00	ks	748,00 Kč	748,00 Kč	0,00	ks	748,00 Kč	0,00	Kč	0,00	ks	748,00 Kč	0,00	Kč	0,00	ks	748,00 Kč	0,00	Kč		
20	Oosazení hydrantových poklopů	1,00	ks	863,00 Kč	863,00 Kč	1,00	ks	863,00 Kč	863,00 Kč	0,00	ks	863,00 Kč	0,00	Kč	0,00	ks	863,00 Kč	0,00	Kč	0,00	ks	863,00 Kč	0,00	Kč		
<b>Koordinace a administrativní zajištění, Zemní práce a Montážní práce - celkem</b>				<b>52 823,00 Kč</b>	<b>50 259,00 Kč</b>	<b>-2 564,00 Kč</b>	<b>2 416,00 Kč</b>	<b>-4 980,00 Kč</b>																		
<b>Materiál</b>																										
21	Synoflex spojka 100	1,00	ks	4 107,00 Kč	4 107,00 Kč	0,00	ks	4 107,00 Kč	0,00 Kč	-1,00	ks	4 107,00 Kč	-4 107,00 Kč	0,00	ks	4 107,00 Kč	0,00	Kč	-1,00	ks	4 107,00 Kč	-4 107,00 Kč				
22	Synoflex příruba 100	1,00	ks	2 497,00 Kč	2 497,00 Kč	2,00	ks	2 497,00 Kč	4 994,00 Kč	1,00	ks	2 497,00 Kč	2 497,00 Kč	1,00	ks	2 497,00 Kč	2 497,00 Kč	0,00	ks	2 497,00 Kč	0,00	ks	2 497,00 Kč	0,00	Kč	
23	LTH trouba litina 100	1,00	m	2 058,00 Kč	2 058,00 Kč	0,00	m	2 058,00 Kč	0,00 Kč	-1,00	m	2 058,00 Kč	-2 058,00 Kč	0,00	m	2 058,00 Kč	0,00	Kč	-1,00	m	2 058,00 Kč	-2 058,00 Kč				
24	T-kus 100/80	1,00	ks	4 037,00 Kč	4 037,00 Kč	1,00	ks	4 037,00 Kč	4 037,00 Kč	0,00	ks	4 037,00 Kč	0,00	Kč	0,00	ks	4 037,00 Kč	0,00	Kč	0,00	ks	4 037,00 Kč	0,00	Kč		
25	Šoupě 80	1,00	ks	4 658,00 Kč	4 658,00 Kč	1,00	ks	4 658,00 Kč	4 658,00 Kč	0,00	ks	4 658,00 Kč	0,00	Kč	0,00	ks	4 658,00 Kč	0,00	Kč	0,00	ks	4 658,00 Kč	0,00	Kč		
26	Zemní souprava, 65-80	1,00	ks	1 382,00 Kč	1 382,00 Kč	1,00	ks	1 382,00 Kč	1 382,00 Kč	0,00	ks	1 382,00 Kč	0,00	Kč	0,00	ks	1 382,00 Kč	0,00	Kč	0,00	ks	1 382,00 Kč	0,00	Kč		
27	Podkladová deska	1,00	ks	276,00 Kč	276,00 Kč	1,00	ks	276,00 Kč	276,00 Kč	0,00	ks	276,00 Kč	0,00	Kč	0,00	ks	276,00 Kč	0,00	Kč	0,00	ks	276,00 Kč	0,00	Kč		
28	Poklop šoupátkový	1,00	ks	1 064,00 Kč	1 064,00 Kč	1,00	ks	1 064,00 Kč	1 064,00 Kč	0,00	ks	1 064,00 Kč	0,00	Kč	0,00	ks	1 064,00 Kč	0,00	Kč	0,00	ks	1 064,00 Kč	0,00	Kč		
29	Hydrmat dvojj., Podz. 80/1250	1,00	ks	13 621,00 Kč	13 621,00 Kč	1,00	ks	13 621,00 Kč	13 621,00 Kč	0,00	ks	13 621,00 Kč	0,00	Kč	0,00	ks	13 621,00 Kč	0,00	Kč	0,00	ks	13 621,00 Kč	0,00	Kč		
30	Denážní obal	1,00	ks	1 020,00 Kč	1 020,00 Kč	1,00	ks	1 020,00 Kč	1 020,00 Kč	0,00	ks	1 020,00 Kč	0,00	Kč	0,00	ks	1 020,00 Kč	0,00	Kč	0,00	ks	1 020,00 Kč	0,00	Kč		
31	Koleno patní přírubové dlouhé DN80	1,00	ks	4 130,00 Kč	4 130,00 Kč	1,00	ks	4 130,00 Kč	4 130,00 Kč	0,00	ks	4 130,00 Kč	0,00	Kč	0,00	ks	4 130,00 Kč	0,00	Kč	0,00	ks	4 130,00 Kč	0,00	Kč		
40	FF 80/300	0,00	ks	2 666,00 Kč	0,00 Kč	1,00	ks	2 666,00 Kč	2 666,00 Kč	1,00	ks	2 666,00 Kč	2 666,00 Kč	1,00	ks	2 666,00 Kč	2 666,00 Kč	0,00	ks	2 666,00 Kč	0,00	ks	2 666,00 Kč	0,00	Kč	
32	Pokladová deska hydrantová	1,00	ks	812,00 Kč	812,00 Kč	1,00	ks	812,00 Kč	812,00 Kč	0,00	ks	812,00 Kč	0,00	Kč	0,00	ks	812,00 Kč	0,00	Kč	0,00	ks	812,00 Kč	0,00	Kč		
33	Poklop hydrantový	1,00	ks	2 958,00 Kč	2 958,00 Kč	1,00	ks	2 958,00 Kč	2 958,00 Kč	0,00	ks	2 958,00 Kč	0,00	Kč	0,00	ks	2 958,00 Kč	0,00	Kč	0,00	ks	2 958,00 Kč	0,00	Kč		
34	Spojovací materiál (šrouby, matice, těsnění)	1,00	kpl	3 101,00 Kč	3 101,00 Kč	1,00	kpl	3 101,00 Kč	3 101,00 Kč	0,00	kpl	3 101,00 Kč	0,00	Kč	0,00	kpl	3 101,00 Kč	0,00	Kč	0,00	kpl	3 101,00 Kč	0,00	Kč		
35	Dopravné materiálu	1,00	kpl	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	1,00	kpl	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	0,00	kpl	2 000,00 Kč	0,00	Kč	0,00	kpl	2 000,00 Kč	0,00	Kč	0,00	kpl	2 000,00 Kč	0,00	Kč		
<b>Materiál - celkem</b>				<b>47 721,00 Kč</b>	<b>46 719,00 Kč</b>	<b>-1 002,00 Kč</b>	<b>5 163,00 Kč</b>	<b>-6 165,00 Kč</b>																		
<b>Práce a doprava montérů, geodetické práce</b>																										
36	Práce montérů v pracovní době	15,00	hod.	540,00 Kč	8 100,00 Kč	17,00	hod.	540,00 Kč	9 180,00 Kč	2,00	hod.	540,00 Kč	1 080,00 Kč	2,00	hod.	540,00 Kč	1 080,00 Kč	0,00	hod.	540,00 Kč	0,00	hod.	540,00 Kč	0,00	Kč	
37	Doprava provozních montérů	20,00	km	26,00 Kč	520,00 Kč	20,00	km	26,00 Kč	520,00 Kč	0,00	km	26,00 Kč	0,00 Kč	0,00	km	26,00 Kč	0,00	Kč	0,00	km	26,00 Kč	0,00	km	26,00 Kč	0,00	Kč
38	Geodetické zaměření skutečného provedení	1,00	kpl	2 600,00 Kč	2 600,00 Kč	1,00	kpl	2 600,00 Kč	2 600,00 Kč	0,00	kpl	2 600,00 Kč	0,00	Kč	0,00	kpl	2 600,00 Kč	0,00	Kč	0,00	kpl	2 600,00 Kč	0,00	Kč		
<b>Práce a doprava montérů, geodetické práce - celkem</b>				<b>11 220,00 Kč</b>	<b>12 300,00 Kč</b>	<b>1 080,00 Kč</b>	<b>1 080,00 Kč</b>	<b>0,00 Kč</b>																		
<b>Celkem bez DPH</b>				<b>111 764,00 Kč</b>	<b>109 278,00 Kč</b>	<b>-2 486,00 Kč</b>	<b>8 659,00 Kč</b>	<b>-11 145,00 Kč</b>																		
<b>DPH 21%</b>				<b>23 470,44 Kč</b>	<b>22 948,38 Kč</b>	<b>-522,06 Kč</b>	<b>1 818,39 Kč</b>	<b>-2 340,45 Kč</b>																		
<b>Celkem vč.DPH</b>				<b>135 234,44 Kč</b>	<b>132 226,38 Kč</b>	<b>-3 008,06 Kč</b>	<b>10 477,39 Kč</b>	<b>-13 485,45 Kč</b>																		

OBNOVA (VÝMĚNA) SEKČNÍCH ŠOUPAT A PODZEMNÍCH HYDRANTŮ V ULICÍCH JIŘÍHO WOLKERA, KE SPRÁVEDLNOSTI, TRSTENICKÁ, ZA NEMOCNICÍ, ČESKÝ BROD

INVESTOR: MĚSTO ČESKÝ BROD, NÁMĚSTÍ HUSOVO 70, 282 01 ČESKÝ BROD

Obnova (výměna) 3ks sekčních šoupat v křižovatce ulic Za Nemocnicí a Trstenická - ZL6

Položka	Název položky	ROZPOČET			SKUTEČNOST			ROZDÍL			Z TOHO VÍCEPŘÁCE			Z TOHO MĚNPĚRÁCE			
		Množství	Jedn.cena	cena celkem	Množství	Jedn.cena	cena celkem	Množství	Jedn.cena	cena celkem	Množství	Jedn.cena	cena celkem	Množství	Jedn.cena	cena celkem	
<b>Koordinace a administrativní zajištění</b>																	
1	Vytýčení sítí	1,00	2 875,00 Kč	2 875,00 Kč	1,00	2 875,00 Kč	2 875,00 Kč	0,00	2 875,00 Kč	0,00 Kč	0,00	2 875,00 Kč	0,00 Kč	0,00	2 875,00 Kč	0,00 Kč	
2	Zajištění dopravního značení, zabezpečení výkopku	1,00	5 750,00 Kč	5 750,00 Kč	1,00	5 750,00 Kč	5 750,00 Kč	0,00	5 750,00 Kč	0,00 Kč	0,00	5 750,00 Kč	0,00 Kč	0,00	5 750,00 Kč	0,00 Kč	
<b>Zemní práce</b>																	
3	Zařízení hran - žlvice	12,00	141,00 Kč	1 692,00 Kč	13,00	141,00 Kč	1 833,00 Kč	1,00	141,00 Kč	141,00 Kč	1,00	141,00 Kč	141,00 Kč	0,00	141,00 Kč	141,00 Kč	0,00 Kč
4	Vybourání asfaltových vrstev tl.10cm	9,00	368,00 Kč	3 312,00 Kč	11,00	368,00 Kč	4 048,00 Kč	2,00	368,00 Kč	736,00 Kč	2,00	368,00 Kč	736,00 Kč	0,00	368,00 Kč	736,00 Kč	0,00 Kč
5	Vybourání podkladních vrstev tl.15cm	9,00	363,00 Kč	3 267,00 Kč	0,00	363,00 Kč	0,00 Kč	-9,00	363,00 Kč	-3 267,00 Kč	0,00	363,00 Kč	0,00 Kč	-9,00	363,00 Kč	-3 267,00 Kč	
37	Vybourání podkladních vrstev tl.25cm	0,00	604,00 Kč	0,00 Kč	11,00	604,00 Kč	6 644,00 Kč	11,00	604,00 Kč	6 644,00 Kč	11,00	604,00 Kč	6 644,00 Kč	0,00	604,00 Kč	6 644,00 Kč	0,00 Kč
6	Příplatek za ztlížení výkopky v blízkosti podzemního vedení	3,00	559,00 Kč	1 677,00 Kč	3,00	559,00 Kč	1 677,00 Kč	0,00	559,00 Kč	0,00 Kč	0,00	559,00 Kč	0,00 Kč	0,00	559,00 Kč	0,00 Kč	
7	Hlubení zapažených jam v hornině tř.3 do 100m3	16,00	1 047,00 Kč	16 752,00 Kč	16,00	1 047,00 Kč	16 752,00 Kč	0,00	1 047,00 Kč	0,00 Kč	0,00	1 047,00 Kč	0,00 Kč	0,00	1 047,00 Kč	0,00 Kč	
8	Vodorovné přemístění výkopku z hor.tř.1-4 do 10km	16,00	295,00 Kč	4 720,00 Kč	16,00	295,00 Kč	4 720,00 Kč	0,00	295,00 Kč	0,00 Kč	0,00	295,00 Kč	0,00 Kč	0,00	295,00 Kč	0,00 Kč	
9	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z hor.tř.1-4 za každý další km délka 10km	16,00	41,00 Kč	656,00 Kč	16,00	41,00 Kč	656,00 Kč	0,00	41,00 Kč	0,00 Kč	0,00	41,00 Kč	0,00 Kč	0,00	41,00 Kč	0,00 Kč	
10	Nakládání výkopku z hornin tř.1-4 do 100m3	16,00	52,00 Kč	832,00 Kč	16,00	52,00 Kč	832,00 Kč	0,00	52,00 Kč	0,00 Kč	0,00	52,00 Kč	0,00 Kč	0,00	52,00 Kč	0,00 Kč	
11	Zhotovení lože, obsypu a záspy ze štěrkopísku	16,00	786,00 Kč	12 576,00 Kč	16,00	786,00 Kč	12 576,00 Kč	0,00	786,00 Kč	0,00 Kč	0,00	786,00 Kč	0,00 Kč	0,00	786,00 Kč	0,00 Kč	
12	Zhotovení podkladní betonové vrstvy B15 tl.20cm	9,00	655,00 Kč	5 895,00 Kč	11,00	655,00 Kč	7 205,00 Kč	2,00	655,00 Kč	1 310,00 Kč	2,00	655,00 Kč	1 310,00 Kč	0,00	655,00 Kč	1 310,00 Kč	0,00 Kč
13	Obnova živěného krytu do tl.8cm	9,00	1 932,00 Kč	17 388,00 Kč	11,00	1 932,00 Kč	21 252,00 Kč	2,00	1 932,00 Kč	3 864,00 Kč	2,00	1 932,00 Kč	3 864,00 Kč	0,00	1 932,00 Kč	3 864,00 Kč	0,00 Kč
14	Ošetření spár závlivkou	12,00	179,00 Kč	2 148,00 Kč	13,00	179,00 Kč	2 327,00 Kč	1,00	179,00 Kč	179,00 Kč	1,00	179,00 Kč	179,00 Kč	0,00	179,00 Kč	179,00 Kč	0,00 Kč
15	Odvoz žlvice a betonu na skládku, skládkovné	2,00	1 093,00 Kč	2 186,00 Kč	4,00	1 093,00 Kč	4 372,00 Kč	2,00	1 093,00 Kč	2 186,00 Kč	2,00	1 093,00 Kč	2 186,00 Kč	0,00	1 093,00 Kč	2 186,00 Kč	0,00 Kč
16	Odvoz zeminy na skládku, skládkovné	16,00	667,00 Kč	10 672,00 Kč	16,00	667,00 Kč	10 672,00 Kč	0,00	667,00 Kč	0,00 Kč	0,00	667,00 Kč	0,00 Kč	0,00	667,00 Kč	0,00 Kč	
17	Úklid staveniště	1,00	2 070,00 Kč	2 070,00 Kč	1,00	2 070,00 Kč	2 070,00 Kč	0,00	2 070,00 Kč	0,00 Kč	0,00	2 070,00 Kč	0,00 Kč	0,00	2 070,00 Kč	0,00 Kč	
18	Doprava	1,00	3 680,00 Kč	3 680,00 Kč	1,00	3 680,00 Kč	3 680,00 Kč	0,00	3 680,00 Kč	0,00 Kč	0,00	3 680,00 Kč	0,00 Kč	0,00	3 680,00 Kč	0,00 Kč	
<b>Montážní práce</b>																	
19	Oosazení šoupatkových poklopů	3,00	748,00 Kč	2 244,00 Kč	3,00	748,00 Kč	2 244,00 Kč	0,00	748,00 Kč	0,00 Kč	0,00	748,00 Kč	0,00 Kč	0,00	748,00 Kč	0,00 Kč	
<b>Koordinace a administrativní zajištění, Zemní práce a Montážní práce - celkem</b>				<b>100 392,00 Kč</b>	<b>112 185,00 Kč</b>				<b>11 793,00 Kč</b>				<b>15 060,00 Kč</b>				<b>-3 267,00 Kč</b>
<b>Materiál</b>																	
20	Synoflex spojka 100	1,00	4 107,00 Kč	4 107,00 Kč	1,00	4 107,00 Kč	4 107,00 Kč	0,00	4 107,00 Kč	0,00 Kč	0,00	4 107,00 Kč	0,00 Kč	0,00	4 107,00 Kč	0,00 Kč	
21	Synoflex příruba 100	1,00	2 497,00 Kč	2 497,00 Kč	1,00	2 497,00 Kč	2 497,00 Kč	0,00	2 497,00 Kč	0,00 Kč	0,00	2 497,00 Kč	0,00 Kč	0,00	2 497,00 Kč	0,00 Kč	
22	Synoflex spojka 80	2,00	3 324,00 Kč	6 648,00 Kč	1,00	3 324,00 Kč	3 324,00 Kč	-1,00	3 324,00 Kč	-3 324,00 Kč	0,00	3 324,00 Kč	0,00 Kč	-1,00	3 324,00 Kč	-3 324,00 Kč	
23	Synoflex příruba 80	2,00	2 497,00 Kč	4 994,00 Kč	2,00	2 497,00 Kč	4 994,00 Kč	0,00	2 497,00 Kč	0,00 Kč	0,00	2 497,00 Kč	0,00 Kč	0,00	2 497,00 Kč	0,00 Kč	
24	Trubka tlaková RC1 PE 100 90 PN16	2,00	192,00 Kč	384,00 Kč	0,00	192,00 Kč	0,00 Kč	-2,00	192,00 Kč	-384,00 Kč	0,00	192,00 Kč	0,00 Kč	-2,00	192,00 Kč	-384,00 Kč	
25	Trubka tlaková RC1 PE 100 110 PN16	1,00	354,00 Kč	354,00 Kč	1,00	354,00 Kč	354,00 Kč	0,00	354,00 Kč	0,00 Kč	0,00	354,00 Kč	0,00 Kč	0,00	354,00 Kč	0,00 Kč	
38	LTH trouba , litina 80	0,00	2 248,00 Kč	0,00 Kč	1,00	2 248,00 Kč	2 248,00 Kč	1,00	2 248,00 Kč	2 248,00 Kč	1,00	2 248,00 Kč	2 248,00 Kč	0,00	2 248,00 Kč	2 248,00 Kč	0,00 Kč
26	T-kus 100/100	1,00	4 134,00 Kč	4 134,00 Kč	1,00	4 134,00 Kč	4 134,00 Kč	0,00	4 134,00 Kč	0,00 Kč	0,00	4 134,00 Kč	0,00 Kč	0,00	4 134,00 Kč	0,00 Kč	
27	FFR 100/80	2,00	2 213,00 Kč	4 426,00 Kč	2,00	2 213,00 Kč	4 426,00 Kč	0,00	2 213,00 Kč	0,00 Kč	0,00	2 213,00 Kč	0,00 Kč	0,00	2 213,00 Kč	0,00 Kč	
39	Oblouk přírubový 100 22°	0,00	5 668,00 Kč	0,00 Kč	1,00	5 668,00 Kč	5 668,00 Kč	1,00	5 668,00 Kč	5 668,00 Kč	1,00	5 668,00 Kč	5 668,00 Kč	0,00	5 668,00 Kč	5 668,00 Kč	0,00 Kč
28	Šoupě 100	3,00	5 727,00 Kč	17 181,00 Kč	3,00	5 727,00 Kč	17 181,00 Kč	0,00	5 727,00 Kč	0,00 Kč	0,00	5 727,00 Kč	0,00 Kč	0,00	5 727,00 Kč	0,00 Kč	
29	Zemní souprava 100-150	3,00	1 382,00 Kč	4 146,00 Kč	3,00	1 382,00 Kč	4 146,00 Kč	0,00	1 382,00 Kč	0,00 Kč	0,00	1 382,00 Kč	0,00 Kč	0,00	1 382,00 Kč	0,00 Kč	
30	Podkladová deska	3,00	276,00 Kč	828,00 Kč	3,00	276,00 Kč	828,00 Kč	0,00	276,00 Kč	0,00 Kč	0,00	276,00 Kč	0,00 Kč	0,00	276,00 Kč	0,00 Kč	
31	Poklop šoupatkový	3,00	1 064,00 Kč	3 192,00 Kč	3,00	1 064,00 Kč	3 192,00 Kč	0,00	1 064,00 Kč	0,00 Kč	0,00	1 064,00 Kč	0,00 Kč	0,00	1 064,00 Kč	0,00 Kč	
32	Spojovací materiál (šrouby, matice, těsnění)	1,00	5 003,00 Kč	5 003,00 Kč	1,00	5 003,00 Kč	5 003,00 Kč	0,00	5 003,00 Kč	0,00 Kč	0,00	5 003,00 Kč	0,00 Kč	0,00	5 003,00 Kč	0,00 Kč	
33	Dopravné materiálu	1,00	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	1,00	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	0,00	3 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00	3 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00	3 000,00 Kč	0,00 Kč	
<b>Materiál - celkem</b>				<b>60 894,00 Kč</b>	<b>65 102,00 Kč</b>				<b>4 208,00 Kč</b>				<b>7 916,00 Kč</b>				<b>-3 708,00 Kč</b>
<b>Práce a doprava montérů, geodetické práce</b>																	
34	Práce montérů v pracovní době	22,50	540,00 Kč	12 150,00 Kč	23,50	540,00 Kč	12 690,00 Kč	1,00	540,00 Kč	540,00 Kč	1,00	540,00 Kč	540,00 Kč	0,00	540,00 Kč	540,00 Kč	0,00 Kč
35	Doprava provozních montérů	40,00	26,00 Kč	1 040,00 Kč	40,00	26,00 Kč	1 040,00 Kč	0,00	26,00 Kč	0,00 Kč	0,00	26,00 Kč	0,00 Kč	0,00	26,00 Kč	0,00 Kč	
36	Geodetické zaměření skutečného provedení	1,00	2 600,00 Kč	2 600,00 Kč	1,00	2 600,00 Kč	2 600,00 Kč	0,00	2 600,00 Kč	0,00 Kč	0,00	2 600,00 Kč	0,00 Kč	0,00	2 600,00 Kč	0,00 Kč	
<b>Práce a doprava montérů, geodetické práce - celkem</b>				<b>15 790,00 Kč</b>	<b>16 330,00 Kč</b>				<b>540,00 Kč</b>				<b>540,00 Kč</b>				<b>0,00 Kč</b>
<b>Celkem bez DPH</b>				<b>177 076,00 Kč</b>	<b>193 617,00 Kč</b>				<b>16 541,00 Kč</b>				<b>23 516,00 Kč</b>				<b>-6 975,00 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>				<b>37 185,96 Kč</b>	<b>40 659,57 Kč</b>				<b>3 473,61 Kč</b>				<b>4 938,36 Kč</b>				<b>-1 464,75 Kč</b>
<b>Celkem vč.DPH</b>				<b>214 261,96 Kč</b>	<b>234 276,57 Kč</b>				<b>20 014,61 Kč</b>				<b>28 454,36 Kč</b>				<b>-8 439,75 Kč</b>